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FØLGESEDDEL TIL DOKUMENTATION 
1/S DATACENTRALEN AF 1959 

  Følgeseddelnr Opgavenr Udgivelsesdat Art Identifikation 

032004 12 DEL 1978 DB 58. 
Brugers navn og adresse 

Budgetdepartementet, Statsregnskabsafdelingen straks 
Erstatter Midlertidigt rettelsesnr 

        
  ikrafttrædelsesdato 

  

  "Holbergsgade 14, 4 1057 København K 
Reference/bemærkninger 

Kreditorsystemet: Ændringsgruppe 66, ændr. nr. 3033 

- 73, - -—… 3031 

  

  Dokumentationen omfatter Antal sider incl. denne 

Følgende sider ændres 3     

afsnit 89  OPGOR-DTO 

- 89 STATUS-DTO 

  

  

  

  

  

  

Udgivers navn/underskrift 

Senmadd df telse. 
Lennart Nielsen 

Dato . ÅIModtaget af . Dato Godkendt af 

Bruger 

. Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Planlægningsafdelingen 

i Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Programmeringsafdelingen 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Udviklingsafdelingen 

Dato Modtaget af . Dato Godkendt af 
Driftsafdelingen             
 



1/S DATACENTRALEN AF 1959 

  

        

DC
 

10
17
 

PL
 

2-
72
 

  

        

DATABESKRIVELSE 

Opgavenr Udgivelses eller rettelsesd ato Udgavn | J 

0320004 .& Z BEC 1978 5. 89 DTO 1 
Datanavn Fortegn|Maxtegn] Dataforkortelse 

- Opgørelsesdato UF [mn OPGOR-DTO 

Afigiver hvilken dag og måned ARDTO-KOB-BIB. skal. opgøres. 

  

VvVærdimængde 

  

  

  

    

Validitet KREDITOR INS SCR 

low value X 

31/12 X X 

02/01 x         

  

Bemærkninger 

Low-value er en værdi der bruges internt i EDB-systemet og 

indberettes af bruger som "H" eller US ILEE 

  

Dataopbygning (1 pos, = 1 tegn) 

  

M M D 
  

  

                                                                           



N 
|” HJ AF 1959 

  

    
  

      

DATABESKRIVELSE 

Opqaven: Udgivelses eller retielsesd ato Udgave ] || 

0320004 i 2 DEC 1978 2 89 DTO 1 
Datanavn FortegnIMaxtegn] Dataforkorteise mme 

Statustidspunkt UF 4 STATUS-DTO 
  Detinition 

ARDTO=-KOB-BLB i årsafslutningskørsel HRUT 33. 

Angiver for hvilken måned og dag, der kan foretages opgørelse af 

  

DC
 

10
17
 

PL
 

2-
72
 

Værdimængde 

01/01 

  Bemærkninger 

ningerne. 

ARDTO-KOB-BLB opgøres i de tilfælde, hvor OPGOR-DTO og STATUS-DTO 

er identiske. STATUS-DTO indberettes af bruger via kørselsoplys- 

  Dataopbyqning (1 pos, = 1 tegn) 
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1/S DATACENTRALEN AF 1959 

HS 

FØLGESEDDEL TIL DOKUMENTATION 

  
Opgavenr Udgivelsesdato 

0320004 20.0okt. 1978   

Art 

  DB 

identifikation 

  

Følgeseddeinr 

57   
  

Brugers navn og adresse 

a afdelingen 

benhayn K 

  

ikrafttrædelsesdato 

  

Erstatter Midlertidigt rettelsesnr 

  
  

Reference/bemærk ninger 

Ændringsgrp 52 Finansårsændring 

  

Dokumentationen omfatter 

Afsnit 89: EXT-PER-DTO 

EXT-REGN-PER-DTO 

FINAR-UDD-DTO 

FOR-REGN-PER-DTO 

PER-DTO 

PER-DTO, bilag 1 

PER-DTO, - 2 

REGN-PER-DTO 

Følgende sider ændres(æ) eller tilgår(t): 

(æ) 

(æ) 

(æ) 

(æ) 

(æ) 

(æ) 

(t) 

(æ) 

FEJL-ADVIS-NR, bilag 1 side 2-5 (æ) 

Antal sider inci. denne 

14     

  

  

  

  

  

            

- l] - (t) 

Udgivers navn/underskrift 

. | D.Pilgaard 
H Dato | TModtaget af Dato Godkendt af 

Bruger 
ÅDato , Modtaget af Dato Godkendt af 

Planlægningsafdelingen 
Dato Modtaget af . . |Dato Godkendt af 

Programmeringsafdelingen ' 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Udviklingsafdelingen 

| . Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Driftsafdelingen   
 



I/S DATACENTRALEN AF 1959 

  

    
  

DATABESKRIVELSE 

Opgaven: Udgivelses eller tenrelsesd ao Udgave i I 

0320004 20. okt. 1978 2 89 DTO 1 
"ODatanavn Fortegn[MaxtegnfDataforkortelse TT 

Ekstern periodedato UF | 4. | EXT-PER-DTO       
  "Detinition 

Den af bruger i transaktionerne angivne periodedato. 

  Værdimængde 

Måned: 01-18 

År : 00-99 

Ved omsætning mellem PER-DTQ og EXI-PER-DTO se DB' for PERS=DT9 

bilag 1. og 2 

  Bemærkninger 

Måned 01 = januar 

: 02 = februar 

12 december 

- 13-18 = Supplementsperioden 
  Dåtåaopbyqming (1 pos. = 1 tegn) 

  

  

ig 
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I/S DATACENTRALEN AF 1959 

  

    
    

DATABESKRIVELSE 

OØOvgavernr Udgivelses eller rettelsesd ato Uagavr ] ] 

0320004 20. okt. 1978 2 89 DTO 1 
Datanavn 77 Fortegn|maxtegnfDatatorkorteise 177] 

Ekstern regnskabsperiode UF 14 EXT-REGN-PER-DT 
Definition 

      
  

Den dato bruger ønsker REGN-PER-DTO omsat til på uddata. 

  værdimængde 

Måned: 01-18 

ÅR  : 00-99 

Omsætningen af REGN-PER-DTO til EXT-REGN-PER-DTO er analog til om- 

sætningen af PER-DTO til EXT-PER-DTO. 

Når REGN-PER-DTO er mindre end 7813, se PER-DTO bilag 2 

Når REGN-PER-DTO er 7813 og derover, se PER-DTO bilag 1. 

  hemærktunger 

Måned 01 = januar 

02 = februar 

12 = december 

13-18 = supplementsperioden 
Dataophygning (1 pos. = 1 tegn)   

  

  

  

                                                                          
 



( 
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ISDATACENTRALEN ' : DATABESKRIVELSE 

  

          

  

af 1959 

(Opgavenr Udgivelses eller rettelsesdato Udgave ] | 

220004 "20. okt. 1978 L 89 DTO 1 
atånavn NM i ' FortegnIMaxtegni Dataforkortelse 

Uddatafinansår X 7 FINAR-UDD-=DTO 
"Definition i . 

    
  

Angiver på uddata hvilket finansår uddata'et tilhører 

  

VvVærdimængde 

  

Å Bemærkninger 

Beregnes ud fra år i REGN-PER-DTO. 

Gammel regei: benyttes når ÅR i kørselsoplysningernes REGN-PER-DTO 

er mindre end 78. 

Ny regel: benyttes når ÅR i kørselsoplysningernes REGN-PER-DTO 

er større end eller lig med 78. 
  

Dataopbygning (1 pos, = 1 tegn) 

GAMMEL |RHGEL: 
  

  

  

    
  

  

udaA B A: lån il REGIN-PER-DTO 

B: lén større end JA 

NY |REGEL: 

1/9! A inlblib Al: Br! i! REGN-PER-DTO 
  
    DC 1017 PL 2-72                                                                        
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I/S DATACENTRALEN AF 1959 

DATABESKRIVELSE 
  

    

Opgavens ' Udgivelses eller rettelsesd ato Udgave ] | 

0320004 1. 20. okt. 1978 4 89 DTO LSE 
Datanavn Fortegn |Maxtegn] Dataforkortelse 

Foregående finansårs regnskabsperiode, UF | 4 |FOR-REGN-PER-DTO       
  Detinition 

Angiver den regnskabsmåned og det år, der af bruger er opgivet som 

indeværende regnskabsperiode for det første af to finansår, når 

disse afvikles samtidig. 

  Værdimængde 

x 

År 

Måned : 10-12 (periode med opstart af nyt finansår) 

00-99 (første årsangivelse i finansår) 

Måned : 13-18 ( supplementsperiode) 

  
Bemærkninger 

£ Når FOR-REGN-PER-DTO »= 7809 er år i FOR-REGN-PER-DTO altid lig med 

årsangivelse i finansår. (7807 - 7809 er periode med opstart af nyt 

finansår i kalenderåret 1978). 

  
Dataopbygning (1 pos, = 1 tegn) 

    

ÅIRIM|D 
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ER 1/8 DATACENTRALEN AF 1959 

  

  

  

DATABESKRIVELSE 

"Opgavenr Udgivelses eller rettelsesd ato |Ydsave || || 

0320004 1. 20. okt. 1978 , 7 89 DTO 1 
Datanavn . FortegnIMaxtegn] Dataforkortelse 

Periodedato UF 4 PER-DTO       
  efinition. 

Angiver år og måned i transaktionen på maskinlæsbare medier, 

dannet på DC. 

  Værd imængde 

År: 00-99 (første årsangivelse i finansår) 

Måned: 01-18 (fortløbende fra 01 inden for et finansår) 

I inddata til inddatasystemet omsægtes. EXT-PER-DTO til. PER-DTO 

som angivet i bilag 1, hvis EXT-PER-DTO er yngre end 1278 og REGN- 

PER-DTO er større end 7806. Ellers omsættes som angivet i bilag 2. 

På uddatablanketterne omsættes PER-DTO til EXT-PER-DIO, ligeledes 

” som angivet i bilag 1, hvis PER-DTO er større end 7812. Ellers om- 

sættes som angivet i bilag 2. 

  Bemærkninger BIISE Ce BITA£ i: 

Måned 01 = april . Måned 01 = januar 

02 = maj 02 = februar 

12 = marts | 12 = december 

13-18 = supplementsperiode 13-18 = supplementsperiode 

  Dataopbygning (1 pos. = 1 tegn) 

  

Å| RIM D 
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I/S DATACENTRALEN AF 1959 

L 
  

      
  

"Opgaven? Udgivelses- aller rettelsesdato Udgave U ISidenr 

0320004 20. okt. 1978 4 89 Bilag 1 1 
Emne 

Periodedato (ny regler) PER-DTO 
  INøglieord/noteringer 

Når EXT-PER=-DTO er 1378 eller derefter og REGN-PER- 

DTO er større end 7806 omsættes EXT-PER-DTO, der 
"er opbygget som MD,ÅR, uændret til PER-DTO, men 

opbygget som ÅR,MD. 

Når PER-DTO er 7813 eller større omsættes PER-DTO, 

der er opbygget som ÅR,MD, uændret til EXT-PER-DTO, 

men opbygget som MD-ÅR. | 

EKSEMPEL: 

Finansår 1978 EXT-PER-DTO €é&> PER-DTO 

1378 7813 

"1478 7814 

1878 7818 

Fianansår 1979 0179 7901 

0279 7902 

1879 7918 

     



LE DATACENTRALEN AF 1959 

L BILAG 

  Opgavenr Udgivelses-, rettelses- eller mødedato |Udgave U Isidenr 

0320053 24, juli 1980 1       
  Emne 

SCR dokumentation til Rigsarkivet 
  Nøgleord/noteringer 

Il en mappe er særskilt fremsenåt historiske følgesedler: 

kd FB, filbeskrivelser nr 115 — 132 ; nr 132 er udgivet 

hører) a, 25, april 1979. 

DB, databeskrivelser nr 45 — 60 ; nr 60 er udgivet 

dåd. 17. april 1979. 
EN 

TPG, individstrukturer, ingen yderligere følgesedler 

fæned| indtil 30. april 1979. 

Venlig hilsen i 

Lennart Nielsen 

c 

VA OM bh Bk 64 2/0/2 (UI   DC 1008 PL 4-79 |   
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I/S DATACENTRALEN AF 1959 

  

      
  

Opgavenr Udgivelses- eller rettelsesdato Udgave U ISidenr 

0320004 20. okt. 1978 4 . 89 Bilag 1 1 
Emne 

Periodedato (ny regler) PER-DTO 
  Nøgieord/noteringer 

| EKSEMPEL: 
Finansår 1978 

Fianansår 1979 

  

Når EXT-PER-DTO er 1378 eller derefter og REGN-PER- 
DTO er større end 7806 omsættes EXT-PER-DTO, der 

"er opbygget som MD, ÅR, vændret til PER-DTO, 

opbygget som ÅR,MD. 

"men 

Når PER-DTO er 7813 eller større omsættes PER-DTO, 

der er opbygget som ÅR,MD, uændret til EXT-PER-DTO, 
men opbygget som MD-ÅR. 

EXT-PER-DTO €> PER-DTO 

1378 7813 
"1478 7814 

1878 7818 

0179 7901 
0279 7902 

1879 7918 
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1/S DATACENTRALEN AF 1959 

  

Opgavenr 

0320004   

Udgivelses- eller rettelsesdato Udgave I Isidenr 

    20. okt. 1978 1 89 Bilag 2 1 
  

Emne 

Periodedato (gamle regler) PER -DTO 
  

  DC 1008 PL 11-74 
Nøgleord/noteringer 

l. Uden for supplementsperioden (mår = 01-12) 

omsættes på følgende måde: 

- EXT-PER-DTO omsættes i inddatasystemet (hrut 11) 

til PER-DTO på følgende måde: 

(år i EXT-PER-DTO)"12 + måned i EXT-PER-DTO + 3 

12 
  

udregnes og 

år i PER-DTO sættes = kvotienten 

mår i - sættes = resten 

Når rest = O sættes dog md = 12 og år = kvotien- 

ten + 01 

- PER-DTO omsættes på uddata til EXT-PER-DTO som 

følger: 

(år i PER-DTO)"12 + måned i PER-DTO + 3 

12 
  

år i EXT-PER-DTO sættes = kvotienten 

mdr i EXT-PER-DTO sættes = resten 

Når rest = O sættes dog md = 12 og år kvotienten 

+ 01 

I supplementsperioden (mdr = 13-18) 

omsættes året på følgende måde,.idet  månedsangi=- 

velsen er ens: 

- fra EXT-PER-DTO til PER-DTO trækkes 1 fra år 
- fra PER-DTO til EXT-PER-DTO lægges 1 til år. 
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g: I/S DATACENTRALEN AF 1959 

  

  
    
  

      

DATABESKRIVELSE 

FOpgavenr Udgiveises- eller rettelsesdato Udgave j HEE ] 

0320004 "20. okt. 1978 LL. . 189 DTO 1 J 
Datanavn rm Fortegn Maxtegn Dataforkortelse 

sRegnskabsperiode UF | 4 | REGN-PER-DTO 
  

regnskabsperiode, 

Den regnskabsmåned:og -år, der af.bruger er opgivet som indeværende 

  Værdimængde 

År. : 00, - 99 (første årsangivelse i finansår) 

Måned : Ol - 18 (fortløbende fra 01 inden for et finansår) 

  

Måned . Måned 

401 = april 01 = jenuar 
02 = maj 02 = februar 

12-= marts 12 = december 

13-18= supplementsperiode 13-18 = supplementsperiode 
Dataopbygning (1 pos, = 1 tegn) 

Bemærkninger REGN-PER-DTO < 7813 : VREGN-PER-DTO = 7813: 

  

  

KRIMIDl. | 
    

  

  

DC
 

10
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2-
72
                                                                         
 



  
  

        

  

  

    

  
  

  

  

  

  

    
  

  

WS DATACENTRALEN AF 1959 
' 

Ng 

BE e e DATABESKRIVELSE 

ble mm ” . ' ' Dum "—t - — — ener eler tettelsesdato Udgave == LJ Isidens == ' 

Fejl- og advisnummer .FEJL-ADVIS-NR :… 5320004 20. okt. 1978 4 89 bilag 1 2 

FEJL - På == ” 
HRUT ADVIS-WR | FEJL/ADVISTEKST (som på listerne) s -WRI PROCEDURE H ÅRSAG AFHJÆLPNING BEHANDLING . .… UDDATA 

21 F1111 CHECKCIFFERFEJL I INS-NR F1011 24 Chéckciffer for institu-! Rette institu=- 

' 
tidnsnummer invalidt tionsnummer og 

' gentage konver» 

i tering 

11 F1112 | FEJL I SUBFORMAT-RÆKKE Fejl i rækkefølgen af 
” FØLGE F1012 n 31 in! titutionsoplysninger 

; 
. 

. 

| 11 A1121 FEJL I PERIODE, ER TILRETTET A1021 22 Petiodeangivelse tilret-| Eventuel ompost 
tet ring til korrek 

7 periode 

11 F1131 FEJL I PGK-INDIVIDRÆKKEFØLGE F1101 11 Fejl i rækkefølgen af 
PGK-individer 

11 F1132 DIFF. I PGK- Uoferensstemmelse mellem 

3 3 SLUTINDIV OG OPTÆL F1102 … 11 PGK- slutindigid og op- 

. ' tæling 

11 F113 CHECKCIFFERFE ' Checkciffer for giro- 
3 JL I GIRONR F1103 21 nuhmer invalidt 

11 A1111 FE ' ' Periodeangivelse . Eventuelt ompo- 

i JL I PERIODE, ER TILRETTET A1l121 22 tilrettet stering                     
   



  

        
    

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  
  

1/S DATACENTRALEN AF 1959 

i 

DD e — DATABESKRIVELSE 
"… i SE TE den mæ [ ur — — Fodaivener eter FENTTYFYPS == agave SEN HEN - I Tauson: == 4 

Fejl- og advisnummer -— FEJL-ADVIS-NR | 0320004 20.okt.1978 3 89 bilag 1 3 

FEJL - ” ” 
HRUT RE NR FEJL/ADVISTEKST (som på listerne) FE e-ÆDvIs-WR) DURE ÅRSAG AFHJÆLPNING BEHANDLING UDDATA 

12 F1201 | INS-NR EKSISTERER IKKE F1201 12 Institution ikke opret- 
tet 

12 |Fr1202' | INS-NR ER INAKTIVT F1202 12 Institution inaktiv 

12  |F1203 | TIL-INS-NR EKSISTERER IKKE . F1203 12 reteer utlon ikke 

12 |F1204 . | TIL-INS-NR ER INAKTIVT F1204 12 Til-institution inaktiv 

12  |F1205 | INS-TYP TILLADER. EJ BEVILL. F1205 12 " atiutlonstype inva- 

12  |F1206 | INS-TYP TILLADER EJ PL F1206 12 Institutionstype inva- 

Institutionstype i 
12  |$1207 | INS-TYP TILLADER EJ REGN-POST F1207 12 re, valid                         
 



D- Blashnk AF 1959 e ae Er DATABESKRIVELSE 

  Vagvelses eller rettelsesdalo Udgave U siden: 

        
  

  

  

  
  

  

  
  

  

  

  

  

      

  

  

| ve31- og advisnummer -"" BEJL-ADVIS-NR 0320004 20.okt.1978 3 89 bilag l 4 

FL | 
” 

urur  HASvisswr | FEJL/ADVISTEKST (som på listerne) FE ju-ÆDv1S-WR | PROCEDURE ÅRSAG — VAFHJÆLPNING BEHANDLING UDDATA 

12 F1208 | TIL-INS-TYP TILL.EJ REGN-POST F1208 12 fil-institutionstype 

i 
invalid for regnskabs> f- 

tal 

' mm 
Modtagende institu- 

12 F1209. | INS-TYP TILLADER EJ DEB/KRED F1209 12 Honstype invalid for 

debitor og kreditor 
posteringer 

) 

12 F1210 | INS-NR OG TIL-INS-NR FORSK. RC F1210 12 Invalid postering på 

12 F1211 | INS-TYP TILLADER EJ DEB/KRED F1211 12 Institutionstyre nye 

kreditorregistre 

' 

  

  

  

  

  

  

|| 12  |F1212 | AFVISES P,G.A, FOREGÅENDE FEJL |(Fi2l2 | 12 Fejl: tilhørende sub- 

12 F1213' | FORKERT KTO-OPRETT FOR INS-TYP "F1213 12 Kontooprettelse invalid 

' 
' for institutionstype 

12 F1214 INS-TYP TILLADER EJ INT.REGNSK F1214 12 || Institutionstype inva- 

. … 
lid for internt regn- 

ab                         
E
N
N



(4 

e DATABESKRIVELSE 
"DD DATACENTRALEN AF 1959 e 

/ 
  

  

      
      

  

  
  

  

    
  

  

  

  

  
    
  

  

  

PT. ” ” EA — — —=—— fame sm ENE TRE TUdnave —=— u Todan: = 

Pojl- og advisnummer UFEJL-ADVIS—.NR (£.9220004 I 20.0kt. 1972 4 89 bilag 1 5 

= s 
HRUT me, FEJL/ADVISTEKST (som på listerne) De ve Ez ÅRSAG AFHJÆLPNING BEHANDLING UDDATA 

R E DURE 

12 F1215 | INS-TYP TILLADER EJ STATISTIK F1215 12 Bruun invalid 

åg 
; ki 

12 A1216 | DEBET IKKE LIG MED KREDIT Å1216 14 Afstemningsdifferer.ce 
i Ed 

12 41217 | AFSTEMN-DIFF, INST-LØNSUM Al1217 34 gror Føksrnnee met Tem 
i - itionslønsum 

| e: 

12 41218 | AFSTEMN-DIFF, IALT-LØNSUM Ai2læ 34 løverensstemmelse mellem 

12 41219 |. AFSTEMN-DIFF, INS-TIDSFORBRUG 41219 | 35 oe INSEE ber 

fonstidsforbrug 

12 A1220 | AFSTEMN-DIFF, IALT-TIDSFORBRUG A1220 | 35 ; re GE EO mellem 
i Torbrug | 7 

12  |F1221 | UKENDT RC-FORMAT " mi2zi | 12 | Bøjlagtig RC-identifi- 
' ; åtdtion 

j 

12 A1222 AFSTEMN-DIFF,' INS-PL A1l227 42 i Uoverensstemmelse mel- 
' len PL-posteringer og 

-d ånstitutions-PL 

12 A122 AFSTEMN-DIFF - "| Uoverensstemmelse mel- 3 IFF, IALT-PL A1223 42 | en PL-posterifiger og 

; Zotal PL                     
  

ES 

La



"DB DATACENTRALEN af 1959 

  

        

ve
 

  

        
  

  

  

DATABESKRIVELSE T 
. Opgavenr Udgivelser» elier rettelsesdato Udgave i I Fejl- o adv snurrer FEJL-ADVIS-NR. 0320004 20.okt.1978 1 89 bilag 1 6 FEJL- 

PG FEJL- HRUT ADVIS-NR | FEJL/ADVISTEKST (som på listerne) ADVIS-NE PROCE - ÅRSAG AFHJÆLPNING BEHANDLING UDDATA 12 F1224 | TRANS AFVISES, INDRAPP. FØR 1.12. | F1224 10 Transaktion indrap- 
porteret for tidligt 

. på nyt finansår 

12 A1225 TRANS INDRAPP. EFTER 1.3. 41225 10 
Transaktion indrap- 

porteret for sent på 

gl. finansår 
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"DD Dosis AF 1959 — 

. . —— FØLGESEDDEL TIL DOKUMENTATION 

  

          

Opgavenr I Udgivelsesdato Art identifikation Følgeseddelnr 

0320004 4,dec.1978 DB . 56 
Brugers navn og adresse ' ikrafttrædelsesdato 

Budgetdepartementet, statsregnskabsafdelingen straks 
Erstatter Midlertidigt rettelsesnr 

  

  Holbergsgade 14, 4 1057 København K. 
Reference/bemærkninger 
  

Vedr. udtrækslister til rigsrevision 

Dokumentationen omfatter N Antal sider incl. denne 

3 

  

    

Afsnit 89 UDD-NR bilag & side 1 

  

  

  

  

  

  

Udgivers navn/underskrift 7) 

EL Åby Sheer - G Aløslssn , 

J. Winther-Pedersen 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Bruger i ” 

Dato Modtaget af . Dato Godkendt af 

Planlægningsafdelingen 

ÅDato Modtaget af Dato Godkendt af 

Programmeringsafdelingen ' ? 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Udviklingsafdelingen 

i i Dato EN Modtaget af Dato - Godkendt af 

Driftsafdelingen              



   
SÅ 1/S DATACENTRALEN ar 1959 LT om 

1 

u DATABESKRIVELSE 
  Opgaven Tudgivelses- eller rettelsøsdato Udgave ' U kudenr 

    1 
  
Emne 

0320004 4. dec.1978 0.18 | 89 bilag 2 

  

DC
 

10
08
 

PL
 

11
-7
4 

"7000 

Uddatanummer KEE . UDD-NR 
Nøgieord/noteringer 

  

7010 
7020 
7030 

7040 
7110 
7120. 
7130 
7210 
7220 

7310 

7320 
7410 

7420 
7510 

7520 

| 7530. 
7540 

" 7610. 

. 7710 

7720 

7810 

7820 

7830 

7910 

7920 

8110 
8120 
8130 

8140 

8210 

8310   
7620 

— 93.90 'Specialblanketter, fælles for flere uddata 
ØREMÆRKET KONTOUDTOG,. kreditorsystemet 
REKVIRERET KONTOUDTOG, kreditorsystemet 
AUTOMATISK KONTOUDTOG, kreditorsystemet 
MÅNEDLIG KONTOUDTOG, kreditorsystemet 
REKVIRERET INSTITUTIONSOMRÅDEREGNSKAB før TB 
INSTITUTIONSOMRÅDEREGNSKAB før TB 

PARAGRAFREGNSKAB før TB 
PGA, kreditorsystemet 

POSTGIROANVISNING, bevillingsregnskabet 

"OPKRÆVNING, P&T OCRIK 

OPKRÆVNING, RC OCRIK 

AKTIVITETSREGNSKAB ' 
AKTIVITETSOMRÅDEREGNSKAB 
REKVIRERET KONTOUDTOG, bevillingsregnskabssystemet 

ØREMÆRKET. KONTOUDTOG 

REKVIRERET KONTOUDTOG, "INDEVÆRENDE MÅNED 
KONTOUDTOG 

REKVIRERET INSTITUTIONSREGNSKAB før TB 
INSTITUTIONSREGNSKAB før TB | 
REKVIRERET INSTITUTIONSREGNSKAB efter TB 
INSTITUTIONSREGNSKAB efter TB 
REKVIRERET INSTITUTIONSOMRÅDEREGNSKAB efter TB 
INSTITUTIONSOMRÅDEREGNSKAB efter TB 
"PARAGRAFREGNSKAB efter TB 
BEVILLINGSAFVIGELSER FOR EN INSTITUTION 
BEVILLINGSAFVIGELSER FOR ET INSTITUTIONSOMRÅDE 

I 

ØREMÆRKET, KONTOUDTOG, debitorsystemet . 
REKVIRERET ;KONTOUDTOG »debitorsystemet 
AUTOMATISK KONTOUDTOG, debitorsystemet 
MÅNEDLIG KONTOUDTOG, debitorsystemet 

" SALDOBEKRÆFTELSE:. 

RYKKER, P&T OCRIK,. 

   



 
 

% 
20



e   

1/S DATACENTRALEN Af 1959 

IDATABESKRIVELSE 
  

Opgavenr Udgivelses- eller rettelsesdato Udgave I Isidenr 

0320004 4.dec.1978 7 89 bilag 3 1         
Emne 

Uddatanummer ' UDD-NR 
  

  DC 1008 PL 11-74 
Nøgleord/noteringer. 

9400-9499 Udtræksliste, Rigsrevisionen på leporello 

Alle udtrækslisterne udskrives med UDD-NR = 9400. 

Den enkelte blankets "UDD-NR" udskrives i den tilhørende 

blankets overskrift E 

9401-9412 KREDITOR 

9421-9432 DEBITOR 

  

KRED henv DEB. 

9401 9421 SALDOSUM PR. INSTITUTION 

9402 9422 SALDO PR. KONTO 
9403 9423 POSTERINGER PR. KONTO 

E 9424 —… SALDI OPDELT PÅ DATOINTERVALLER 
9405 . 9425. " POSTERINGER MED BETALINGSDATO EFTER EN GIVEN DATO 

"9406 000). POSTERINGER OG BETALINGER MED BILAGSDATO MELLEM 2 
0, DATOER | 

9407 . 9427 AKTIVE RATER 
9428" DEBITORER I INCASSO 

9409 "9429 —" . KONTI MED SALDO STØRRE END ET GIVET BELØB 
9410 — "POSTERINGER, HVOR SENESTE BETALINGSDATO ER FØR 

0 EN GIVEN DATO 
9411 9431 |, "TOTALSALDO PR. KONTO 
9412 9432 SAMLET KØB henholdsvis SAMLET SALG 

  
 



vw " 

Ud 

;S DATACENTRALEN AF 1959 

” "DB FØLGESEDDEL TIL DOKUMENTATION 

  

        
  

Opgaven Udgiveisesdatn Art identifikation Følgeseddeinr — 

| 0320004 18. okt.1978 DB . 54 SS | 
brugers tavn og adresse . iktat'trædelsesdnto 

Budgetdepartementet, statsregnskabsafdelingen Straks 
  

Erstatter Midlertidigt rertelsesnt 

Holbergsgade 14, 4 1057 København K 
Reførence/bemærkrunger 

  
  

Ændringsgrp. 6, ændringsnr. 5003 

  Dak umentabaonen omfatter ? Antal! sider incl, denne 

5   
  

Følgende sider ændres: 

Afsnit 89  FAST-INS-REGN-KOD 
oe | 89  REKV-INS-REGN-KOD 

-… 89 FEJL-ADVIS-NR bilag 5 side 7 og 12 

  

  

  

  

  

  

Udgivers navn, underskrift 

Leif Toft Jørgensen 

Dato Modtaget af Dato Godkendt a' 

Bruger 

. Dato Mod taget af Dato Godkendt af 

Planlægningsafdelingen 

oa Dato Mod taget af Daio Godkendi af 
& | Programmeringsafdelingen 
Fa Dato Modtaget af Dato Godkendt af 
fz jf Udviklingsafdelingen 

KS ' Dato Modtaget af Dato Godkendt af 
Q Driftsafdelingen              



  

" D Dias AF 1959 

  

    
    

DATABESKRIVELSE 

Opgqavenr Udgivelses eller rettelsesdato Udgave ] I 

032C004 18.okt.1978 3 89 KOD 1 
Datanavn TT HEE Fortegn Maxtegn Datafo rkortelse i FAST EN 

Fast institutionsregnskabskode UF 1 INS-REGN--KOD       
  Detimtion 

Kode i institutionsregistret, der angiver hvornår udskrivning af 

fast rekvireret institutionsregnskab og/eller institutionsområde- 

regnskab skal finde sted. 

  Værdimængde 

regnskab findes ikke. 

1: Angiver udskrivning af fast rekvireret institutionsregnskab og/eller 

institutionsområderegnskab ved hvert gennemløb af rutine 57-20. 

2: Angiver udskrivning af fast rekvireret institutionsregnskab og/eller 

institutionsområderegnskab ved hvert andet gennemløb af rutine 57-20. 

3: Angiver udskrivning af fast rekvireret institutionsregnskab og/eller 

institutionsområderegnskab ved hvert tredje gennemløb af rutine 57-2( 

0: Fast rekvireret institutionsregnskab og/eller institutionsområde- 

  Bemærkninger 

Normalværdi: O 

Udskrivningen styres af REKV-INS-REGN-KOD i KØRSELSINDIVID HRUT 57. 

  
Dataopbygning (1 pos, = 1 tegn) 

    

  

    

    DC 1017 PL 2-72                                                                        



R
E
L
S
E
 
N
N
E
 

2.
77
 

  DC
 

10
17
 

Pi
 
RR By . 

RE I/S DATACENTRALEN AF 1959 

DATABESKRIVELSE 

  

  

  
  

[i 

| 

i skal udskrives i den pågældende rekvisitionskørsel. 

(apron Udgivelses- eller rettelsesd ato Udgave mr rem huer 
0320004 18.okt.1978 2 89 KOD 1 : 
Bitanavn — TT TT rr om F,. ege |Macegnf Oster MEN SER IEEE? 

| Rekvireret institutionsregnskabskode OUF| 1 | REKV- INS-REGN-KOD 

i Kode i kørselsindividet til hovedrutine 57, der angiver, hvilke fast ' 

rekvirerede institutions- og/eller institutionsområderegnskaber, der ' 

  OVE rn ængir   
fl: Angiver udskrivning 

' regnskab vedrørende 

FAST-INS-REGN-KOD = 

| 2: Angiver udskrivning 

£ 

WH 

| "… regnskab vedrørende 

FAST-INS-REGN--KOD = 

3: Angiver udskrivning 

i regnskab vedrørende 

i FAST-INS-REGN-KOD =   

af institutionsregnskab/institutionsområde- 

de institutioner/institutionsområder, der har 

l i institutionsregistret. 

af institutionsregnskab/institutionsområde- 

de institutioner/institutionsområder, der har 

Il eller 2 i institutionsregistret. 

af institutionsregnskab/institutionsområde- 

de institutioner/institutionsområder, der har 

l eller 3 i institutionsregistret. 

  É Bernærkmunge: 
2 

  

    

  
  

    

  

                          

Deateojisynning ( pos. = 7 tegn) ' Hi I ; | (unden s ! — = å . i f i i f ii ! , 

| I FEE | SEE i] ' ! i bom dn meen i RENE ENSNEN sod. . FEE Er EEE ! i | ! : : ! | | H : ; . : ; H | il ' | , i | ! j i j j ; | : | i ; I i | ; ! ' Hi ' £ fr i BD SJ i NES JENNER SNEEN" FREE CP rr ; ' i Toro . … i I i | ' j i | i i i j ; ; ! ! ; ; logi GG | i sod dd mn | sli ad de åd j É i bo pmhe mt mn ber I Kol pg ol 1 12] i 
I 

N Hi ERE por Dog åd | (SENER FEDE SEES NE FØRNE HUNNEN RENEE I mo ede ! FEE ol org | ! AE | I ; i i ' | 
j å n| nl jl j | | MSN | i Ni i 

Enmmmukard ml san aner   

mn



  

    
  

            
  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  
  

  

N 
$ DATACENTRALEN AF 1959 

. 

DB s e DATABESKRIVEE 
fn. H 

Dr — HEE Er var= ETT YETSTETETTS SYS Udgave - i siden: mm . 
Pejl- og advisnummer FEJL-ADVIS-NR 0320004 ; 18, okt. 1978 3 89 bilag 5 7 — FEJL - NE PG HRUT  |navis-wr | FEJL/ADVISTEKST (som på listerne) FEJL -ADVIS- NR [PROCEDURE ÅRSAG AFHJÆLPNING BEHANDLING UDDATA 
57/20 F5043 REKV.AFVIST, INGEN INS. I INTV. F1046 39 Institutionsinterval 

eksisterer ikke 

57/20 | F5044 REKV.AFVIST, MAX.INT.UDS.OV.SKR. F1048 

57/20. |1F5055 REKV.AFVIST, MAX. FAST-OMR. OV.SKR. F5055 03 Max. grænse for fast Der dannes ikke 
rekvirerede institu- regnskaber for 

tionsområderegnskabs- afviste områder. 

rekv. er overskredet. 

53 F5001 TRANS.AFVIST, INST. FINDES IKKE F1001 11 Transaktion til ikke- | Korrekt indrap- . 
; ; : portering, evt. oprettet institution efter oprettelse 

53 F5002 TRANS.AFVIST, KONTO FINDES IKKE F1002 11 Transaktion til ikke- 

oprettet konto 

53 F5051 TRANS.AFVIST, KTO. EJ OPRETTET F1051 11 Sletning af ikke- 

eksisterende konto 

53 F5052 TRANS.AFVIST, INS. TIDL. OPRET. F1052 il Oprettelse til Korrekt 

eksisterende institu- indrapportering 

tion 

53 F5005 OPR.AFVIST, BEV.KTO..TIDL. OPRET. | F1005 11. Kontoen tidligere Korrekt 
' 

oprettet som bev.kont. oprettelse 

konto 

53 F5006 OPR.AFVIST , REGN.KTO.TIDL. OPRET. F1006 li Kontoen tidligere Korrekt 

oprettet som regn- oprettelse 

skabskonteringskonto                 

/i3         

     



PA ATACENTRALEN AF 1959 
' i ' ' j Ng 

DB CHnTRAse e e DATABESKRIVELSE 
  hj |wse:verses elter rettersesdato Udgave I siden: s Fejl- og advisnummer -… FEJL-ADVIS-NR 0320004 | 18.okt.1978 4 = " PG HRUT ADVIS- NR FEJL/ADVISTEKST (som på listerne) EEJL-ÆDVIS-WR [PROCEDURE 

  

      89 bilag 5 12     
  

  ÅRSAG AFHJÆLPNING BEHANDLING UDDATA 

Kontocintervallet 

findes ikke på 

bevillingsregnskabs- 

registret 

  
  57/20 A5021 INGEN UDSKR, UDT.BET. EJ OPFYLDT | 41044 38 

  

  
    57/20 A5022 EJ FAST INS-RCGN, UDT.BET. EJ OPF. A1042 38 Ingen konto vedrøren- 

.de fast rekvireret 
institutionsregnskab 

opfylder udtræks- ; 
betingelserne 

57/20 A5023 INGEN FAST INS-RGN OPF. UDT.BET. A1050 39 

  
  

  

  
Ingen institution har 
en fast institutions- 
regnskabskode, der 
Svarer til kørsels- 
individets rekvireret 
institutionsregnskabs— 
kode 

    
  

  57/20 | A5024 | EJ INS.RGN, UDT.BET. EJ OPFYLDT | A1047 38 Ingen konto opfylder 

iudtræksbetingelserne     
        
  z 52/10 | 45025 INDEKS MANGLER TIL LOB. PL. A1051 31 É Rettelse af 

i 
indeks regi- 

ster 

  

  
  

  

større end maksi- 
t PGA-beløb 51/10 | A5026 | PGA-BELØB NEDSAT TIL MAX .BEHOLD. | 41052 82 Beregne Ø 

. 
mumekassebeholdning 

  52/10 A5027 PL-BELØB SAT LIG MED NUL A1053 31 

    Intet ins.område har en 57/20 | A5029 f INGEN FAST INS-OMR OPF.UDT.BET. A5029 03 ,f fast ins.regnskabskode 
der svarer til kørseld- 
inlividets rekv, ins.+ 
reznskabskode 

      
            " 57/20 | A5030 | EJ FAST INS-OMR, UDT.BET.EJ OPF. | 45030 39 Inzen konto vedr. fast 

rekv. ins.områderegn- 
| skab opfylder udtræks+ 

- betingelserne /id ' ! 

                        S
E
N
S
E
 

 



e 
I/S DATACENTRALEN AF 1959 

FØLGESEDDEL TIL DOKUMENTATION 

  

        
  

Opgavenr Udgivelsesdato Art Identifikation Følgeseddelnr 
0320004 16.okt.1978 DB  |Servicesystemet 54 

Brugers navn og adresse Ikrafttrædelsesdato j 

Budgetdepartementet, statsregnskabsafdelingen straks 
  Erstatter mMidiertidigt rettelsesnr 

  Holbergsgade 14,4 1057 København K 
Reference/bemærkninger   

Databeskrivelser til HRUT 27 
Dokumentationen omfatter. Antal sider inci. denne 

Følgende sider ændres(æ) eller tilgår(t): 11 

  

  
  

KOD: 4 sider (t) 

DTO: 5 - (t) 

DTO: 1 - (æ) 

  

  

  

  

  

DC
 
1
0
5
7
 

PL
 
6.
72
 

        

Udgivers navn/underskrift 

Erik Thorsted 
|: Dato IModtaget af i Dato Godkendt af | 
Bruger ' 

i Dato Modtaget af Dato Godkendt af 
Planlægningsafdelingen 

Dato Modtaget af. Dato Godkendt af 
.Programmeringsafdelingen . 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 
:Udviklingsafdelingen 

i i in Dato Modtaget. af Dato Godkendt af "Driftsafdelingen       
 



| D Daa AF 1959 ' NE DATABESKRIVELSE 
  

    
  

    
  

' Opgavenr Udgivelses- eller rettelsesd ato Udgave I | 

0320004 | 18 OKT 1978 1 89 KOD 1 Datanavn 
TPE oriegn [Max tegnf Datatorkørtelse TT 

Aperiodisk rekvisitionskode UF 1 | APER-XX-KOD 

Koden angiver hvilke hovedrutiner der ønskes afviklet aperiodisk, 
idet -XX- kan være lig hovedrutinerne i halvugentlig ajourføring og 
månedsafslutning.Initierer desuden dannelse af kørselsoplysninger 
til.de ønskede hovedrutiner i HRUT 27. ' 

  værdimængde 

bl = ingen afvikling 

9 = HRUT XX ønskes afviklet/der dannes SYSKORT til HRUT XX 

  Bemærkninger 

  .ÅDataopbygning (1 pos, = 1 tegn) 

  

  

  

                                                      DC
 

10
17
 

PL
 

2-
72
                       

"/svi



| D Das AF 1959 
. 

DATABESKRIVELSE 
  

      

      

Opgavenr Udgivelses eller rettelsasd aro Udgave I j 

0320004 18 GKT 1978 …1 … 189. KOD 1 
Datanavn Fortegn[Maxtegnf Dataforkortelse 

Karselskode UE | l KSL-KOD 
RANE NTAT AN 

Koden angiver hvilke kørselsoplysninger der skal dannes i HRUT 27. 

  

Værdimængde 

1: SYSKORT til daglig inddatakørsel 

2: SYSKORT til halvugentlig ajourføring (inkl. 1) 

3: SYSKORT til månedsafslutning (inkl. 1+2) 

4: SYSKORT til extraordinær halvugentlig ajourføring (inkl. 1) 

5: SYSKORT til extraordinær månedsafslutning (inkl. 144) 

9: SYSKORT til aperiodiske kørsler. 

  

Bemærkninger 

xEksklusiv' SYSKORT til debitor/kreditorsystemerne(HRUT 31, 41, 32 og 

42) 

  

Dataopbygning (1 pos, = 1 tegn) 

  

  

  

                                                                          DC
 
1
0
1
7
 

PL
 
2-

72
 

" 

  

. Jawi



" D Basis AF 1959 

  

    
    

      
  

Koden angiver omkørsel af HRUT 27. 

DATABESKRIVELSE 

Opgavenr Udgiveises- eller rettelsøsd ato Udgave | | 

0320004 18 OKT 1978 1 89 0 KO 1 
Datanavn TT ET Fortegn]Maxtegni Datatforkortelse 

sOomkørselskode UF 1 |OMK-KOD 

  Vværdimængde 

B1/0 = almindelig kørsel 

1 = omkørsel(dvs. kontrol mod KØRSELSOPLYSNINGSREGISTER sættes ud af 

kraft) 

  Bemærkninger 

  Dataopbygning (1 pos, = 1 tegn) 

  

  

  

    DC
 

10
17
 

PL
 

2-
72
 

                                                                       



a
d



" i Bemærkninger 

I/S DATACENTRALEN AF 1959 

  

      
  

DATABESKRIVELSE 

Opgavenr |. Udshelger allprremegg ise Udgave | UNE 
0320004 RR Or il 7 89 i KOD — 1 KEE 

atanavn ortegn axtegni Dataforkortelse 

Postgirokode . UF | 1 PGK-KOD 
Definition       

Koden angiver om der i HRUT 27 skal indsættes FOR-REGN-PER-DTO i 

kørselsoplysningerne til RUT 11-11. 

  vVærdimængde 

" 0/bl 

2 = - om. inklusiv FOR -REGN=PER-DTO 

kørselsoplysninger dannes, eksklusiv FOR-REGN-PER-DTO 

  

  Dataopbygning (1 pos, = 1 tegn) i 

  

  

  

    

DC
 

10
17
 

PL
 

2-
72
                                                                           

Javi



DD DATACENTRALEN AF 1959 
DC 
1
0
1
7
 

PL 
2-
72
 

  

    

DATABESKRIVELSE 

Opqavent Udgivelses eller røttelsesdato Udgave T j 

0320004 16. OT 1978 mm 8 DTO 1 
Daranavry MINE SLAG FortegniMaxtegn 
  

Debitor/kreditor periode     UF   4 

Datatorkortelse DEB- KRED- 

REGN-PER-DTO 
  Dafinition 

Den periode der af bruger angives som gældende periode for debitor- 

 kreditorsystemerne. Benyttes i HRUT 27 til dannelse af kørselsop- 

lysninger til HRUT 31/41. 

  vVærdimængde 

År = 00-99 

Måned = 01-12 

  Bemærkninger 

Måned 

01 = januar 

02 februar 

12 december 

  
Dataopbygning (1 pos, = 1 tegn) 

  

  

  

                                                                          

” Javi 
 



” "DD BDasaunn AF 1959 

  

      
  

      

DATABESKRIVELSE 

Opgavenr Udgivei 599 ar fore || | 

0320004 | 2 Mini 89 DTO 1 
(Batanavn TT Fortegn [Max tegnf Dataforkortelse 

Ekstraordinær regnskabsperiode UF 4 | EXTRA-REGN-PER-DT( 
  Definition 

riode og ved opstart af finansår. 

Angiver periode som ligger udenfor ORD-REGN-PER-DTO. Benyttes i HRUT 

27 til dannelse af kørselsoplysninger til kørsler i supplementspe- 

  vVærdimængde 

År = 00-99 

Måned = 01 og 13-18 

  Bemærkninger 

Måned 

01 = januar 

13-18 = supplementsperiode 

  
Dataopbygnirng (1 pos. = 1 tegn) 

    

  

ÅlRIMID 
  

      

DC
 

10
17
 

PL
 

2-
72
                                                                         

Jawrå



. D Basin AF 1959 

DATABESKRIVELSE 

  

Opgaven | Udgivelses eller rettelsesd ato Udgave ] i j 

0320004 —<—000.…lL J6CET%478 (1 1. | 89 KOD 1 
Ma regnfgatatarkortelse 

"1 | MDL-KOD 
Datamavn FE era 

  Månedlig kode UF     
Bet immon 

Kode i kørselsindividet til hovedrutine 53, der angiver, om der skal 

genereres automatiske institutions- og kontooprettelsestransaktioner. 

led 

f 

R
E
 

MA
LE
DE
   

  

Værdmvængide 

O: Angiver at der skal dannes automatiske transaktioner 

1: . Dersskal ikke dannes automatiske transaktioner. 

Fr
 
mr
 

år 
as
t 

Me
ts

 
rr

Ær
 

S
E
E
 

NE 
SE

 
ee

n 
"
m
r
s
 

en
 

nr
 

PAS
 s
r 

Er 
S
S
R
 

  

Bemærkninger 

  
    DC

 
10
17
 

PL
 

2-
72
 

Datacpbygnimgy (I pos, = 1 tegn) 

      

                                                              : 
i 

S
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(eo
 

? "DD Dasauna AF 1959 

  

Å Måned Ol = januar 

"— 
DC
 

10
17
 

PL
 
2-
72
 

  

      

      

DATABESKRIVELSE 

Opgave Vavivgige + E erne Udgave || | 

LÅR I N TO 1 
10320004 3 FortegnIMaxtegn| re neg ” 

Næste periodedato NEST-BER-DTO 
Definition 
  

vikling af en månedskørsel (HRUT 52) 

Angiver år og måned for den efterfølgende regnskabsperiode ved af- 

  Å 

Værdimængde 

År: 00-99 (årsangivelse i finansår) 

Måned: 01-18 (fortløbende fra Ol inden for et finansår): 

  

Bemærkninger Når REGN-PER-DTO 2 7813 

maj 

Når REGN-PER-DTO < 7813 
Måned Ol = aprii 

marts 

02 = februar 02 = 

.12 = decémber 12 = 
13 -18 = supplementsperioden 13-18 = supplementsperiode 
  

Dataopbygning-(1 pos, = 1 tegn) 

    

Å|RIM|D 
  

  

                                                                             



HE LE DATACENTRALEN AF 1959 

  

  
    

  

  

DATABESKRIVELSE 

Opgavenr ' Udgivelses eller rettelsesd ato Udgave | j 

0320004 GOI 1 89 DTO 1 
"Baranavn OT — mmm mr (utemn meme ike be ole mm ' 

Ordinær regnskabsperiode UF 4 | ORD-REGN-PER-DTO 
Deatinition 

  
  

  

Den regnskabsperiode som af bruger er indrapporteret som indeværende 

regnskabsperiode. Danner grundlag for dannelse af kørselsoplysninger 

til indeværende finansår i HRUT 27. 

  

Bemærkninger 

værdimængde 

År = 00-99 

Måned = 01-12 

  

Måned 

02 

12 

01 = januar 

februar 

december 

  Dataopbygning (1 pos. = 1 tegn) 

  

Å 
R 

M 
D 7 

  

  

    

. 
DC
 
1
0
1
7
 

PL 
2-
72
 

                                                                      
 



aA 

  

    
  

    

  

  

      

  

  

      
                                      

DD DATACENTRALEN AF 1959 

… ”, DATABESKRIVELSE 

Opaavenr Uagivegeg Yar Udgave T ! 

0320004 NG 1978" HEE 89 DTO 1 
Da TE 1% HE FEE rom HEE BEER TF Ortegn Mastegnf cl Dat: atar tk ortele se TT ”d 

PCA-periodedato for regnskabssystemet UF | 4 | REGN-PGA-PER-DTO : 
BeTinegon 

Angiver år og måned for den periodedato, der indsættes i de automa- 

tisk dannede PGA-posteringer i regnskabssystemet (HRUT 51) ; 

e Varrddmnæmngde ” 

i År: 00-99 (årsangivelse i finansår) | 

| Måned: 01-18 (fortløbende fra 01 inden for et finansår) É 
: | 

| 
i 
j 
; 

Bemærkninger . H 

Skal være lig med den PER-DTO, som benyttes til den ajourføring af : 

bevillingsregnskabet, hvori posteringerne skal indgå. 

Dataophygn ne (1 pos, = 1 tegn) | . i il | | i 

BESTEEE N ER Ni HEN BEN REE RER ER - 

| | 
N — — meg md RON NREN i - 

Bf mee sebnn - bem mme 
Of i | i | | . Sd op åd 
OL i i | | i i É , i i                                   
 



I/S DATACENTRALEN AF 1959 
FØLGESEDDEL TIL DOKUMENTATION 
  

          

Opgavenr Udgivelsesdato "Art Identifikation . Føijigeseddeinr 

0320004 21.sep.1978 DB 53 
Brugers navn og adresse ikrafttrædelsesdato 

Budgetdevnartementet, statsregnskabsafdelingen straks 
  

Erstatter Midlertidigt rettalsesnr 

  I Holbergsgade 14,4 1057 København K 
Reference/bemærkninger 
  

Vedr. udtrækslister til rigsrevisionen 
Dokumentationen omfatter Antal sider inci. denne 
  

  Følgende sider ændres: 5 
  

Afsnit 89 UDD=-NR bilag 1 side 1 

- 89 - - 3 - 1-3 

HK 
Ge

e 

hund 

DC
 

10
57
 

PL
 
6.
72
 

  

  

  

  

  

          

SSD navn/undersk ilde. 2 

I . blee kt," Guod 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Bruger 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Planlægningsafdelingen 

Dato Modtaget af . Dato Godkendt af 

Programmeringsafdelingen 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Udviktingsafdelingen 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 
Driftsafdelingen :      



DC
 

10
08
 

PL
 

11
-7
4 

DD Basealsn AF 1959 

  

      

  

LDATABESKRIVELSE 
Opgavenr Udgivelses- eller rettelsesdato Udgave | Isidenr 

0320004 ,… 21.sep.1978 5 89 bilag 1 1 
Emne 

Uddatanummer UDD-NR 
Nøgieord/noteringer 

7000 9390 Specialblanketter : 

9400 9499 i udtrækslister, Rigsrevisionen på leporello 

9500. = 9599 fejl- og advislister på leporello 

9600 9699 afstemningslister KEN … på leporello 

92700 - 9729 kreditorsystemets lister på leporello 

9730 - 9759 debitorsystemets lister på leporello 

9760 9789 bevillingsregnskabssystemets lister på leporello 

9790 - 9819 internt regnskabssystems lister på leporello 

9820 9849 inddatasystemets lister ' på leporello 

9850 

  
9899 servicesystemets lister på leporello 

  

tå 
 



1/S DATACENTRALEN AF 1959 

| DATABESKRIVELSE 
  Opgavenr Udgivelses- eller røttelsesdato Udgave I Isidenr 

      0320004 21.sep.1978 6 89 bilag3 1 
  

( 
G
e
 

Emne 

  

  DC
 

10
08
 

PL
 

11
-7

4 

Uddatanummer UDD-NR 
Nøgicord/noteringer 

9400-9499 Udtræksliste, Rigsrevisionen på leporello 
  

9401-9411 KREDITOR 

9401 

9402 

9403 

9405 

9406 

9407 

9409 

9410 

9411 

LISTE AF SALDOSUM PR INS FOR ET INS-INTERVAL 
LISTE AF SALDOSUM PR KONTO FOR ET INS-NR 
LISTE AF POSTERINGER FOR EEN KONTO 
LISTE AF POSTERINGER MED SENESTE BETALINGSDATO EFTER EN GIVEN 
DATO FOR ET INS-INTERVAL 
LISTE AF POSTERINGER OG BETALINGER I EN GIVEN TIDSPERIODE FOR 
ET INS-NR 
LISTE AF RATER FOR ET INS-INTERVAL 
LISTE AF KONTI MED SALDO STØRRE END ET GIVET BELØB I ET INS- 
INTERVAL 
LISTE AF POSTERINGER HVIS SENESTE BETALINGSDATO ER FØR EN GIVEN 
DATO FOR ET INS-INTERVAL 
LISTE AF TOTALSALDO PR KREDITOR 

9421-9431 DEBITOR 

9421 
9422 

9423 
9424 
9425 

9427 

9428 

9429 

9431 

LISTE AF SALDOSUM PR INS FOR ET INS-INTERVAL 
LISTE AF SALDOSUM PR KONTO FOR ET INS-NR 

LISTE AF POSTERINGER FOR EEN KONTO 
LISTE AF ALDERSOPDELTE SALDI FOR ET INS-INTERVAL 
LISTE AF POSTERINGER OG REJSEFORSKUD MED SENESTE BETALINGSDATO 
EFTER EN GIVEN DATO FOR ET INS-INTERVAL 
LISTE AF AKTIVE RATER FOR ET INS-INTERVAL 
LISTE AF DEBITORER I INCASSO FOR ET INS-INTERVAL 
LISTE AF SALDI STØRRE END ET GIVET BELØB FOR ET INS- INTERVAL 
LISTE AF ÅR TIL DATO SALG PR DEBITOR 

      

   



eo 

1 i 
AV
 

mn
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DC
 

10
57
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6,
72
 

      wil Fe 
DD 1/S DATACENTRALEN AF 1959 

g FØLGESEDDEL TIL DOKUMENTATION 

  

        
  

Opgavenr . Udgivelsesdato Art identifikation Følgeseddeinr 

0320004 . 17.apr.1979 DB 60 
Brugers navn og adresse ikrafttrædelsesdato 

Budgetdepartementet, statsregnskabsafdelingen 
  Erstatter Midlertidigt rettelsesnr 

  Holbergsgade 14, 4., 1057 København K 
Reference/bemærkninger   

Ændringsnr. 6016, grp. 75 

  Dokumentationen omfatter Antal sider inci. denne 

3 
  
  

Følgende sider ændres (æ&æ) eller udgår (u): 

KTO-AFK-KOD  (u) 

FEJL-ADVIS-NR bilag 6 side 5 og 6 (2) 

  

  

  

  

  

  

Udgivers navn/underskrift 

D. Pilgaard 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 
Bruger 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Planlægningsafdelingen 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Programmeringsafdelingen 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 
Udviktingsafdelingen 

. . Dato Modtaget af Dato Godkendt af Driftsafdelingen              



( 
ee
e 

""D Bias AF 1959 

,. DATABESKRIVELSE 
  

Opgavenr Udgivelses- eiler rettelsesdato udgave 

0320004 , 21.sep.1978 |" 3: 89   

i Isidenr 

  

Emne 

Uddatanummer 

bilag 3 

UDD-NR 
  

Nøgleord/noteringer 

9500 - 9599 Fejl- og advislister på leporello 

9500 FEJL= OG ABVISLISTE 

  

9510 PGK-FEJLLISTE 
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10
08
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11
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- D Basa AF 1959 

 DATABESKRIVELSE 
  

        

UDD-NR 

Opgavenr Udgivelses- eller rettelsesdato Udgave I . Isidenr 

0320004 .… 21.sep.1978 3 89 bilag 3 3 
Emne 

Uddatanummer 
  

Nøgleord/noteringer 

9600 - 969  KAfstemningslister på leporello 

9600 AFSTEMNINGSLISTE 

  

  
   



” 28 FS 
PR .D Bose AF 1959 

FØLGESEDDEL TIL DOKUMENTATION 

  

        
  

Opgavenr ng . Art identifikation Følgeseddelnr 

0320020 = I SEP 1978 DB 52 
Brugers navn og adresse ikrafttrædelsesdato 

Budgetdepartementet, statsregnskabsafdelingen straks 
Erstatter Midlertidigt retteisesnr   

  Holbergsgade 14,4 1057 København K 
Reference/bernærkninger   

Vedrørende ændringsgruppe 28 og 45, kreditorsystemet 

  Dokumentationen omfatter Antal sider incl. denne 

Følgende sider ændres: 4     

Afsnit 89 bilag 3 side 1,2 og 5 

|
 

  

  

  

  

  

      BÆNE 4 delen 

Lennart Nielsen 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Bruger 

Dato Modtaget af i Dato Godkendt af 

Planlægningsafdelingen 

Q Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

«& | Programmeringsafdelingen 
- Z Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

= | Udviklingsafdelingen 
o - . . Dato Modtaget af Dato Godkendt af 
Q Driftsafdelingen         
 



DD DATACENTRALEN Af 1959 

/ 

  

  

  
  

            

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

/vs 

        

DATABESKRIVELSE 
Tuesu 7 — rare ener EETTETTTE SYS Udgave ———— T Isident ER. hi 

, 

Fejl- og advisnuumer " FEJL-ADVIS-NR 0320004 1 SEP 1978 4 89 bilag 3 1 
FEJL - . -» FPG 1 

HRUT fnavis-wR | FEJL/ADVISTEKST (som på listerne) |pgu, -ønvis-WR PROCEDURE ÅRSAG AFHJÆLPNING BEHANDLING UDDATA 
31 F3001  |STAMOPL FINDES, OPRET, AFVIST : F1001 É ÉREDIGORSTAMINDIVID Evt. KREDITOR- | Afvisning KREDITOROPRET- 

findes ÆNDRING TELSE, 
: KREDITORSTAM- 

É INDIVID 
| |, 

31 Fr3002 | STAMOPL MANGLER, MIDLERTID OPL. |. 1002 30 ITORSTAMINDIVID KREDITOROPRET- | Midlertidig op- | POSTERINGS- el. 
ångger. Ikke gironum- TELSE rettelse MODPOSTERINGS- 

jer TRANSAKTION 

| 

31 F3003 DOBBELTREGISTRERING E1003 39 Dobbelt indrapporteret MODPOSTERINGS- - fejlprocedure Oprettet regis 
N i 

” posteringstrensaktion "TRANSAKTION tidføres sterindivid samt 

kontoudtog ud- 

skrives 

| 

31 F3005 | STAMOPL MANGLER, ÆNDR AFVIST F1005 30 KREDITORSTAMINDIVID KREDITORÆNDRING | KREDITORÆNDRING 
' mangler afvises 

31 F3006 | POSTERING MANGLER, ÆNDR AFVIST F1006 31 POSTERING POSTERINGSÆN- — | POSTERINGSÆNDRING 
mangler DRING afvises 

1 . 

31 F3007 | FORFALDSDATO UGYLD, ÆNDR AFVIST F1007 3 SEN-BET-DTO for POSTERINGSÆN- POSTERINGSÆNDRING 
gammel DRING afvises 

; 
; 
  , 

H i



"DB DATACENTRALEN AF 1959 

J 

  

  

  
  

      

  

  

  

  

  

  

        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

DATABESKRIVELSE 
Fe i == Udgivelses- eller EPS Fre STS Udgave — I sidens — ” 

|Fejl- og advisnummer . m. FEJL-ADVITS-NR 0320004 i 54 SEP 1978 2 89 bilag 3 2 
FEJL - ” Pa ESELERNE ENENEEs HRUT  |Aavis-sRÅ FEJL/ADVISTEKST (som på listerne) |f24,-gryis-wR (PROCEDURE ÅRSAG AFHJÆLPNING BEHANDLING UDDATA 

31 F3008 | OVER.5)KREDKØSRUDDOG , BREKSFAFSTST F.1008 32 Over 5 REKVISITION af REKVISITION AF | REKVISITION AF 
KONTOUDTOG til denne KONTOUDTOG KONTOUDTOG 
kreditor afvises 

E "AFVIST F 1009 32 ” 31 | F3009 | OVER 20RC-KONTOUDT, REK,AFV ure end 20 BYavBtende REKVISITION AF | REKVISITION AF 
REKVISITION AF KONTOUD- KONTOUDTOG af- | KONTOUDTOG 
TOG pr. RC. vises 

) 

31 | F3010 | OVER 10SCR-KONTOUDT, REK,AFVIST F 1010 32 flere end 10 REKVISITION REKVISITION AF | REKVISITION AF 
ÅF KONTOUDTOG på SCR- KONTOUDUOG afvi- | KONTOUDTOG 
hiveau ses 

| 
. ” E1011 32 i 31 F3011 | OVER 5 REKV, STAMOPL,REK.AFVIST ere end 5 REKVISITION REKVISITION AF | REKVISITION AF 

ÅF STAMOPLYSNING STAMOPLYSNING STAMOPLYSNINGER 
' afvises 

) 31 F3012 POST .AFVIKLET, ÆNDR AFVIST ; F1012 31 POSTERING POSTERINGSÆNSRI: | POSFERINGS- 

afviklet . DRINCG afvises ÆNDRING 

31 | F3013 | POST MANGLER, PGAINDLØBN.AFVIST | FF1013 1 Å BOSTERING findes ikke | MANUEL POAL Fejlprocedure | POA-INDLØSNING 
INDLØSNING udføres eller MANUEL PCA- 

INDLØSNING og 
kontoudtog 

men KL 

: INDLØSN. HIOIG ST | — 
31 F3014 | BELØBSDIF, VED PGÅ EGA-INDLØSNING eller  |MANUEL PGA-IND- | Fejlprocedure PGA-INDLØSNING 

JANUEL PCA-INDLØSNING | LØSNING udføres eller MANUEL 
har forkert beløb PGA- INDLØSNING 

og kontoudtog               

/vs 
           



fys 

| D Dissaknn AF 1959 

  

  
  

  
  

  

        
    
  

  

    

    

    

      
  

  
  

  

        
  

  

  
  

  

DATABESKRIVELSE 

| SE =— — Udgivelses: EP TEFSTEN TY FTTS Udgave = T ISidene mn (N 

= (el mer i JL - (ae (Fejl- og advisnunmer FEJL-ADVIS-NR 0320004 S1SEP1978. |3 89 — bilag 3 5 
FEJL - TPG 

…l . 

HRUT HDVIS- NR | FEJL/ADVISTEKST (som på listerne) [pg PROCEDURE 
DVIS-WR | ' ÅRSAG AFHJÆLPNING BEHAND 

F5gki F3033 REKVISITION FINDES (DOBBELT) F1033 32 N LING UDDATA 

Dobbelt indrapporteret REKVISITION AF REKVISITION AF 

REKVISITION KONTOUDTOG KONTOUDTOG 
i 

i afvises 

31 |F3034  |MIDLT. STAMINDV. ØPR. VED PGAINDL |  F1034 31 KREDITORSTAMINDV KREDITOROP- Midlertidig PGAINDLØSNING 

i mangler RETTELSE oprettelse 

31 F3035 KREDITOR MGL., REKV. AFVIST F1035 32 TTON AF KONTO- REKVISITION AF REKVISITION AF 

UDTOG til ikke eksi- KONTOUDTOG KONTOUDTOG 
sterende kreditor - afvises 

31 F3036 FL. REKV. AF ALLE STAMOPL. PR INS F1036 32 

31 F3041 NAVN-ADRESSE MANGLER p F1046 30 i SER. mg . ERE 
Efter KREDIFORÆN- KREDITORÆNDRING Ændringen gen- KREDITORÆNDRING 

" DRING NER ' nemføres; marke-=| . . 

- ses, at navn eller ring for mangdend KREDITORSTAMIN- 
adresse mangler lende oplysnin»—. DIVID 

ger i STAM-FEJL- 
i KOD 

31 F3042 BETALINGSTXT MANGLER TIL 3. MAN. . F1047 30 BET-TXT mangler KREDITORÆNDRING Ændringen gen- KREDITORÆNDRING 

Eg nemføres; marke-! KREDITORSTAM- 
(efter KREDITOR- ring for mang- | INDIVID 
ÆNDRING) lenåe oplysning E 

ger i STAM-FEJL- 
KOD 

31 F3043 | UDBETGIRONR MANGLER TIL 3. MAND. F1043 30 ØDB-GIRO-NR mangler KREDITORÆNDRING | STAMINDIVID KREDITORSTAM- 

. markeres INDIVID 

(i 

i 

31 F3041 | NAVN-ADRESSE MANGLER F1041 30 | efter KREDITOROPRET- |KREDITORÆNDRING | oprettelsen gen-| KREDITORSTAM- 

i TELSE ses, at navn nemføres; marke-| INDIVID 

eller adresse mangler ring for manglent 

de oplysninger i 

STAM-FEJL-KOD 

mm . i me + 

31 F3042 BETALINGSTXT MANGLER TIL 3. MAN. F1042 30 i BET-TXT mangler KREDITORÆNDRING | oprettelsen gen- KREDITORSTAM- 

(efter KREDITOROPRET- " nemføres; marke-| INDIVID 

TELSE) ring for mang- ' 

lende oplysninger 

— i STAM-FEJL-KOD       
          
 



Dad 

< "D BEEN 
FØLGESEDDEL TIL DOKUMENTATION 

  

        
  

Opgavenr Udgivelsesdato Art Identifikation Følgeseddelnr 

0320004 . 22 AUG 1978| DB . 51 
Brugers navn og adresse ikrafttrædelsesdato 

Budgetdepartementet, statsregnskabsafdelingen 
  

Erstatter Midlertidigt rettelsesnr 

  Holbergsgade 14,4 1057 København K 
Reference/bemærkninger   

  

Dokumentationen omfatter Antal sider incl. denne 

Følgende sider ændres(æ) eller tilgår (t): 10     

Afsnit 89 UDD-NR bilag 1-1 (æ) 

bilag 3-2 (2) 
3-3 (c) 

e bilag 3-4 (æ) 

pa bilag 3-5 (æ) 

bilag 3-6 (2) 

bilag 3-7 (æ) 

bilag 3-8 (æ) 

bilag 3-9 (t) 

  

  

  

  

  

  

Udgivers navn/underskrift 

SLÆZ FCI Ådøeve 

KS J.Winther-Pedersen 
' Dato Modtaget af ” Dato Godkendt af 

Bruger 

. Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Planlægningsafdelingen 

ra Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

«& | Programmeringsafdetingen 
- 
(ut Dato Modtaget af Dato Godkendt af 
'5 | Udviklingsafdelingen 
oOo - . i Dato Modtaget af Dato Godkendt af 
Q Driftsafdelingen              



"DD Das AF 1959 
4 

  

      

  

LDATABESKRIVELSE 
Opgavenr Udgivelses- eller rettelsesd ato Udgave lsidenr 

0320004 22 AUG 1978 4 89 bilag 1 1 
Emne 

Uddatanummer UDD-NR 
Nøgleurd/noteringer 

7000 - 9490 Specialblanketter 

9500 - 9599 fejl- og advislister på leporello 
9600 - 9619 afstemningslister på leporelilo 

9620 - 9699 udtrækslister, Rigsrevisionen … på leporello 
9700 - 9729 kreditorsystemets lister på leporello 

9730 - 9759 debitorsystemets lister på leporello 
e 9760 - 9789 bevillingsregnskabssystemets lister på leporello 

— 9790 - 9819 internt regnskabssystems lister på leporello 

9820 - 9849 inddatasystemets lister på leporello 

9850 - 9899 servicesystemets lister på leporello 

KL -
 

  DC
 

10
08
 

PL
 

11
-7
4 

  
/ti 

   



  

  

L DATABESKRIVELSE 
  

      
  

Opgavenr Udgivelses- eller rettelsesdato Udgave Isidenr 

0320004 272 AUG 1978 2 |89 bilag 3 2 
Emne 

Uddatanummer UDD-NR 
  
Nøglieord/noteringer 

9600 - 9619 Afstemningslister på leporello 

9600 AFSTEMNINGSLISTE 

—
 

  

  DC 1008 PL 11-74    



eo
 

DC
 

10
08
 

PL
 

11
-7
4.
 

I/S DATACENTRALEN AF 1959 

, PATABESKRIVELSE 

  

        

Opgaven, Udgivelses- elter rettelsaesdato Udgave U Isidenr 

0320004 22 AUG 1973 > 89 bilag 3 z 

Uddatanummer 
UDD-NB 

  

Kreeisord/noteringer 

9620 - 9699 Udtrækslister, Rigsrevisionen på leporello 
  

9620 OPGØRELSE OVER KREDITOR SALDO SUMMER FOR ET INS- INTERVAL 

9621 OPGØRELSE OVER KREDITOR SALDI FOR ET INS-NR 

9622 OPGØRELSE OVER KREDITORPOSTERINGER FOR EN GIVEN KREDITOR 

9624 OPGØRELSE OVER KREDITORPOSTERINGER HVIS SENESTE BETALINGSDATO 

ER EFTER EN GIVEN DATO | 

9626 OPGØRELSE OVER KREDITOR AKTIVE RATER FOR ET INS-INTERVAL 

9625 OPGØRELSE OVER KREDITORPOSTERINGER OG BETALINGER INDEN FOR EN 

GIVEN TIDSPERIODE FOR ET INS-NR 

| 9628 OPGØRELSE OVER KREDITORSALDI SOM ER STØRRE END ET GIVET BELØB 

9629 OPGØRELSE: OVER KREDITORPOSTERINGER SOM ER MANUEET BEHANDLET 

OG HVIS SENESTE BETALINGSDATO ER FØR END EN GIVEN DATO. 

9630 OPGØRELSE OVER EEN KREDITORS TOTALSALDO INDEN FOR ALLE INS-NR. 

9640 OPGØRELSE OVER DEBITOR SALDO SUMMER FOR ET INS-INTERVAL 

9641 OPGØRELSE OVER DEBITOR SALDI FOR ET INS-NR 

9642 OPGØRELSE OVER DEBITOR POSTERINGER FOR EN GIVEN DEBITOR 

9643 OPGØRELSE OVER DEBITOR ALDERSOPDELTE SALDI FOR ET INS-INTERVAL . 

9644 OPGØRELSE OVER DEBITOR POSTERINGER OG REJSEFORSKUD MED EN ANGI- 

VET SENESTE BETALINGSDATO 

9646 OPGØRELSE OVER DEBITOR AKTIVE RATER FOR ET INS-INTERVAL 

9647 OPGØRELSE OVER "DEBITOR I INCASSO 

9648 OPGØRELSE OVER DEBITOR HVIS SALDO ER STØRRE END ET GIVET BELØB 

    
 



NILA "DD Banke | — — [| 200 DATABESKRIVELSE | 
      — . daer eng seet men een 
  
arr Udgivelses- eljer retielsesdato Udgave I Sen 

      

  

      
  

Fejl- og advisnummer …… FEJL-ADVIS-NR 0320004 17.aprv.1979 4 89 bilag 6 5 

, FEJL= . . . PG 

HRUT  |navis-wr | FEJL/ADVISTEKST (som på listerne) FEJL" ÆDVIS-WR | PROCEDURE ÅRSAG AFHJÆLPNING BEHANDLING UDDATA 
  

  

62 F6021 REKV. TIL IKKE OPR. INSTS. " F1021 11 Rekvisition til ikke | Korrekt 

FE oprettet institution | rekvisition 

  

62  , | F6022 REKV. TIL IKKE OPR. AKTIVITET F1022 11 Rekvisition til ikke Korrekt 

  

    

  

  

  

oprettet aktivitet rekvisition 

62 F6025 AKT. STAMOPLYSNINGER MANGLER F1025 12 Aktivitetsstamoplys- Oprette aktivi- 

ninger mangler tetsstamindivid 

62. F6026 KONTO UNDER AKT. OMRÅDE F1026 12. Regnskabskonto for 

aktivitetsområde 

62 F6027 TIDSFORBRUG UNDER .AKT. OMRÅDE F1027 | 12 Tidsforbrug registre- 

ring for aktivitets- 

område 

  

62 F6028 REKV. TIL IKKE OPR. KONTO F1028 11 Rekvisition til ikke | Korrekt 

' oprettet aktivitets- rekvisition 

konto                       
lid. 

 



DC
 

10
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11
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4 

   

  

fl I/S DATACENTRALEN AF 1959 

,, PDATABESKRIVELSE 
  

Opgavenr Udgivelses- eller rettelsesdato Udgave U 

0320004 22 AUG 1978 2 89       bilag 3 

lsidenr 

'A 
  

Emne 

Uddatanummer UDD--NR 
  

  

Nøgleord/noteringer 

9700 - 9729 Kreditorsystemets lister på leporello 
  

9700  PGA-LISTE 

9702  GIROUDBETALINGSLISTE 

9705 LISTE OVER STAMOPLYSNINGER 

9709  AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE 

9712  POSTERINGSLISTE, afrundingsdifferencer 

9714  POSTERINGSLISTE, stående ordre 

9716 POSTERINGSLISTE, automatiske udbetalinger 

9722  POSTERINGSLISTE, årsafslutning 

9724. PGA-RESTANCELISTE 

   



   

  

SÅ 1/5 DATACENTRALEN AF 1959 

LDATABESKRIVELSE 
  

Opgaven: Udgivelses- eller rettelsesdato Udgave 

0320004 2.2 RUG 1978: 03 89       

1 Isidenr 

bilag 3 5 
  Emne 

Uddatanummer UDD-NR 
  

    

Nøgleord/noteringer 

  

9730 - 9759 Debitorsystemets lister på leporello 

9730 LISTE OVER STAMOPLYSNINGER 

9732 IKKE BETALTE MORARENTER 

9733 BETALTE MORARENTER 

9735 AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE 

9740 POSTERINGSLISTE, betalte morårenter 

9742. POSTERINGSLISTE, afrundingsdifferencer 
9744 POSTERINGSLISTE, stående ordre 

9746 POSTERINGSLISTE, årsafslutning 

  DC
 

10
08
 

PL
 

11
-7

4 

  

1+= 
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ØR 1/5 DATACEMNTRALEN Ar 1959 

LDATABESKRIVELSE 
  

Opgavenr Udgivelses- eller rettelsesdato Udgave 

      0320004 —— 22 RUG 1978 3 89 

Isidenr 

bilag 3 
  

Emne 

Uddatanummer UDD-NR 
  

Nøgieord/noteringer 

9760 - 9789 Bevillingsregnskabssystemets lister på leporello 
  

9760 

9761 

9762. 

9763 

9764 

9765 

9766. 

9767 

9768 

9769: 

9770 

9771 

9772 

9773 

9774 

9775 

9776 

9777 

9778 

  

REGISTERUDSKRIFT 

REKVIRERET REGISTERUDSKRIFT 

LISTE OVER POSTGIROANVISNINGER 

PL-INDEKSLISTE 

BEVILLINGSKONTROLLISTE før TB 

BEVILLINGSKONTROLLISTE efter TB 

REGNSKABSBEVÆGELSER FOR STATEN SOM HELHED 

REGNSKAB FOR STATEN SOM HELHED før TB 

REGNSKAB FOR STATEN SOM HELHED efter TB 

BEVILLINGSAFVIGELSER FOR EN PARAGRAF 

KONTOPLAN 

POSTERINGSLISTE, årsafslutning 

GARANTIFORPLIGTELSER 

OPTÆLLINGER VEDR. SELVEJENDE INSTITUTIONER 

STATISTIK OVER FORESPØRGSLER 

TABELLER TIL HRUT 56 

"LISTE OVER PRIMO STATUSREGNSKABSREGISTER 

AFSTEMNINGSLISTE VEDR. AUT. MELLEMREGNINGSKONTI 

AFSTEMNING AF UDSKRIFTER FRA BEVILLINGSREGNSKABSSYSTEMET 

  

/tå 
 



   
VR 1/S DATACENTRALEN AF 1959 

,, DATABESKRIVELSE 
  

      
  

Opgavenr Udgiveilses- eller retteisesdato Udgave 1 - Tiderne 

10320004 22 AUG 1978 2 89 bilag 3 La 
Emne 

Uddatanummer . vx-7UDD-NR 
  Nøglieord/noteringer 

  

9790 - 9819 Internt regnskabssystems lister på leporello 

; D
C.
10

08
 

PL
.1
1-
74
   

9790  REGISTERUDSKRIFT 

9742 AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE 

9799  REGISTERUDSKRIFT TIL TEST 

9800  AKTIVITETSUDSKRIET 

9810  AKTIVITETSKONTOUDSKRIFT 

9814 AFGIVNE FORDELTE, UDGIFTER 

9816  MODTAGNE. FORDELTE UDGIFTER. … 

9818 KONTOPLAN. FØR.VINTERNT REGNSKAB. . 

        
  ne mee me Fraser presses renere  



i 
DC

 
10
08
 

PL
 

11
-7
4 

   

  

Gl 1/5 GATACENTRALEN AF 1959 

. DATABESKRIVELSE 
  

        

ICpgavenr Udgivelses- eller rettejsesdato Udgave || Isidenr 

0320004 2 2 AUG 1978 5 89 bilag 3 
Emne 

ddatanummer UDD-NR 
  

Nøgleord/noteringer 

9820 - 9849  Inddatasystemets lister på leporello 
  

9820  BUNDTOPTÆLLINGSLISTE 

9830  TRANSAKTIONSLISTE 

  
  

I+ == 
 



” 
I 

eo
 

   

  

SØ 1/S DATACENTRALEN AF, 1959 

L 
DATABESKRIVELSE: 

  

Opgavenr Udgivelses- eller rettelsesdato Udgave 

      0320004 . 2 AUG 1878 1 89 
  

Emne 

I Isidenr 

bilag 3 
  

Uddatanummer UDD-NR 
  

Nøgleord/noteringer 

9850 - 09899 Servicesystemets lister på leporello 
  

9850 
9854 
9858 
9863 
9868 
9872 
9874 
9876 
9878 
9888 
9891 
9893 
9883 
9884 

  DC
 

10
08
 

PL
 

11
-7

4 

REGISTERUDSKRIFT FINANSLOVNAVNE 
AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FINANSLOVNAVNE 
REGISTERUDSKRIFT BUNDNE NAVNE 
AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE BUNDNE NAVNE 
REGISTERUDSKRIFT FRIE NAVNE 
AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FRIE NAVNE 
AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE GENEREL STAMINDIVID 
AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE RC-INDIVID 
AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE INSTITUTIONSINDIVID 
REGISTERUDSKRIFT GENEREL STAMINDIVID 
REGISTERUDSKRIFT RC-INDIVID 
REGISTERUDSKRIFT INSTITUTIONSINDIVID 
REGISTERUDSKRIFT INSTITUTIONSREGISTER 
REGISTERUDSKRIFT INSTITUTIONSREGISTER TIL TEST 

  

Jre 

 



DC
 

10
57
 

PL
 

6.
72
 

   

ORK rv 

Øl 1/S DATACENTRALEN Af 1959 

FØLGESEDDEL TIL DOKUMENTATION 

  Opgavenr 

0320004   

Udgivelsesdato 

- Å RUG 1978 
Art 

  DB   

identifikation 

  

Følgeseddelnr 

50 
  Brugers navn og adresse 

Budgetdepartementet, statsregnskabsafdelingen 
Ikrafttrædelsesdato 

  

Holbergsgade 14,4 1057 København K   
Erstatter midiartidigt rettelsesnr 

  Reference/bemærkninger 

  Dokumentationen omfatter 

Følgende side tilgår: 

  

Antal sider incl. denne 

2 
  

  

  

  

  

  

          

TYP-SORT=-NR 

Udgivers navn/underskrift 

Stig Sondrup 
Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Bruger 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Plantægningsafdelingen 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Programmeringsafdelingen 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Udviklingsafdelingen 

"Dato Modtaget af Dato Godkendt af 
Driftsafdelingen      



   

  

Så 1/5 DATACENTRALEN Af 1959 
DATABESKKi SELSE 

PG-bevillingsregnskab 
  Og wenn 

10320004 
Datanavr 

Udgivelses eller Us 1978 

    

Typesorteringsnummer 

Udgave T ! 

1 |89 NR 1 
fortegn [Max tegn Dateterk un teise 

+ |1… |TyP-SORT-NR 

  

  
  BDeTmmmion 

  
  

å 
i 

Anvendes til sortering af individer til posteringslisten 

  
W Værdimængde 

| TYPSORTNR 

i 1 
i 
; 2 

3 

| 'A 
% 

| 
i 5 

| 6 
j 
1 7 
| 
j   

TYPENAVN 

Posteringer 

Løbende pl 

Dispositioner 

Finanslovsbevillinger 

Aktstykker m.v. 

Omflytninger 

Tillægsbevillinger 

  

” INDVNR 

1551,1552,1553,1554,1555 

1556,1557,1559 

1551,1558 

1571,1572 

1573,1574 

1575,1576 

1577,1578,1579,1580,1581,1582 

  
Bemærkninger 

  

    

  

  

        
    

    

Da'sopbygning (1 pos. = 1 tegn) I ' i | ! Å i ' 
op og | ' i] i ol og : 

L | Ni - | "Pot gt "mt dog funk 
pll if] HEE 

——d KEE KEE ! FE a rn i: 
[OT REE 1 g 

| ! Io op or gi pol ! SEE Dot io] 
<c Jr + i um å. SED ENEEN I Jd. . 

. ' ' h ' 
i | i l | | FE | | I 

gede ; ! et erne 
| ' | i i . (I i 

| H i H i v 
Hi 1 | | | | i | En: !   DC
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oe
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ad 

-D Basin AF 1959 

. FØLGESEDDEL TIL DOKUMENTATION 

Opgavenr Udgivelsesdato Art identifikation Følgessddeilnr 

0320004 10.juli 1978 DB 49 
Brugers navn og adresse Ikrafttrædeisesdato 

Budgetdepartementet, statsregnskabsafdelingen 
  Erstatter midiertidigt rettelsesnr 

  Holbergsgade 14.4, 1057 København K 
Reference/bemærkninger   

  
Dockumentationen omfatter Antal sider incl. denne 

  8 
  

Følgende sider ændres: 

Afsnit 89-UDD-NR side 1 

UDD-NR bilag 1 side 1 

- 2 1 

> 3 - il, 5, 6 og 8 

  

  

  

  

  

      Udgivers navn/underskrift 

Dorthe Piygaard 
Dato Modtaget af Dato Godkéndt af 

Bruger ” 
Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Pianlægningsafdelingen 

Q Dato Modtaget af Dato ' Godkendt af 

«+ I Programmeringsafdelingen . 
- F: — Dato Modtaget af "Dato Godkendt af 

's | Udviklingsafdelingen 
oOo - i . Dato Modtaget af Dato Godkendt af 
g Driftsafdelingen          



eo
, 

C 
10
17
 

PL
 

2-
72
 

ID
 

1/S DATACENTRALEN AF 1959 E ” 

"DD G »… DATABESKRIVELSE 

  

    
  

  

tå 2 L 

Opgavenr Udgivelses aller rettelseså ato Udgave am ” mr i i | 

0320004 10. juli 1978 | 6 8 NR 
(| Datanavn TT er — Em ” Fortegn |Maxtegn/ Dataforkortelse 

Uddatanummer UF 4 | UDD-NR 
Definition 

    
  

Uddatanummer er en entydig betegnelse for et uddata i SCR-systemet 

  værdimængde 

Uddatanummer er inddelt i 2 grupper: 

Grp. 1 

- 2 

7000 - 9490 specialblanketter 

9500 - 9899 leporello .
…
 

se endvidere bilag 1-3 

  Bemærkninger 

For gruppe 1 vil sidste ciffer af uddatanummer altid være 0.. 

For gruppe 2 er FORM-NR = 95. 

  

—
 

  
  

Dataopbygning (1 pos, = 1 tegn) . 

Sammerhång mellém|UDD-NR og FORM-NR| ( dér | kun grupp ): 

H 

  

  (fj
e UDD=+43NE p.d hvor er delte førstelcifre|af. FORM-= d 

Y angivér det enkelte |uddata under dette for- 
      mularriummer                                                                     
  

/tå



—D Basa AF 1959 ” e Tort se . e 
DATABESKRIVELSE ' 

  

          

    
  

  

    

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  
                          

>. 

i Dinner Udgivelses: eller retietsesdato Udgave — I Users Sj ' 

1 2e3- og advisnummer UD" FEJL-ADVIS-NR i 0320004 17.apr.1979. 5 89 bilag 6 6 ———— — . . På HRUT  |fovis-wr | FEJL/ADVISDEKST (som på listerne) [FÉ gps-wg (PROCEDURE ÅRSAG AFHJÆLPNING BEHANDLING UDDATA 

62 F6030 REKV. AF AKT.OMR. til AKTVT F1030 11 : Rekvisition af aktivi 

"." tetsområde til aktivi 
tet 

— 

62 F6031 REKV. AF AKTVT. TIL AKT.OMR.. F1031 11 Rekvisition af aktivi 
' k tet til aktivitets- 

område 

Fordelingsnøgle til ikf 65" F6041 FORD. TAL TIL IKKE OPR.GINSTS.… F6501 11 ke oprettet institutioh 

"Fordelingsnøgle til ik 65 F6042 | FORD.TAL TIL IKKE OPR. AKTVT. F6502 11 ke oprettet aktivitet 

Cc 
1. Mere end et bilags- ML 65 F6043 | FLERE BILAGSNUMRE PR AKTVT. F6503 11 transaktionsnr. 

. 
Fordelingsnøgle til 
aktivitetsområde 65 FC 044 FORD.TAL TIL AKT .OMRÅDE F6504 11 

” Brud i fordelingskode 65 F6045  |FLERE FORD.KODER PR AKTVT. F6505 11 . 
i 6 12 Flere transaktioner 65 F6046 ENS BILAGSNUMRE PR. AKTVT F650 med samme bilags-— 

identifikation 
; i 
i ' 
j 

/id ' 
' 
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1/S DATACENTRALEN AF sy 
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L DATABESKRIVELSE 
Opgavenr Udgivelses- eller rettelsesdatu Udgave Isidenr 

0320004 10. juli 1978 3 89 bilag 1 
Emne 

Uddatanummer UDD--NR Nøglecrd/noteringer 
H 

7000 - 9490 Specialblanketter 

9500 - 9599 fejl- og advislister på leporello 
9600 - 9699 afstemningslister på leporello 
9700 - 9729 kreditorsystemets lister på leporello 
9730 - 9759 debitorsystemets lister på leporello 
9760 - 9789 bevillingsregnskabssystemets lister på leporello 

9790 - 9819 internt regnskabssystems lister på leporellio 
9820 - 9849 inddatasystemets lister på leporello 
9850 - 9899 Sservicesystemets lister på leporello 

   



DB DATACENTRALEN AF 1959 ) 

u. DATABESKRIVELSE 
  

    

Opgavenr " HUdgivelses- eller retteisesd ato Udgave i Isidenr 

1 
  

0320004 | 70. juli 1978 7 89 bilag 2 Emne 

Uddatanummer 
UDD-NR. 

  
Nøgleord/noteringer 

7000 - 94.90 Specialblanketter, fælles for flere uddata 
7010 ØREMÆRKET KONTOUDTOG, ikreditersystemet 7920 REKVIRERET ;KØNTOUDIOG, kreditorsystemet 7030 AUTOMATISK KONTOUDTOG,. kreditorsystemet ” " 7040 MÅNEDLIG KONTOUDTOG, "kreditorsystemet 

"7110 REKVIRERET -INSTITUTIONSOMRÅDEREGNSKAB før TB 7120  INSTITUTIONSOMRÅDEREGNSKAB før TB 
7130  PARAGRAFREGNSKAB før TB. 
7210 PGA, kreditorsystemet 
7220  POSTGIROANVISNING, bevillingsregnskabet 
7310 OPKRÆVNING, P&T OCRIK 
7320 OPKRÆVNING, RC OCRIK… 

"7410  AKTIVITETSREGNSKAB 
7420 AKTIVITETSOMRÅDEREGNSKAB 
7510 REKVIRERET KONTOUDTOG, bevillingsregnskabssystemet 7520 ØREMÆRKET KONTOUDTOG 
7530  REKVIRERET KONTOUDTOG, INDEVÆRENDE MÅNED 
7540 KONTOUDTOG 
7610 REKVIRERET INSTITUTIONSREGNSKAB før TB 
7620. INSTITUTIONSREGNSKAB før TB 
7710 REKVIRERET INSTITUTIONSREGNSKAB efter TB 
7720  INSTITUTIØNSREGNSKAB efter TB 
7810 REKVIRERET INSTITUTIONSOMRÅDEREGNSKAB efter TB 
7820  INSTITUTIONSOMRÅDEREGNSKAB efter TB 
7830  PARAGRAFREGNSKAB efter TB 
7910  BEVILLINGSAFVIGELSER FOR GEN.INSTITUTEON 
7920. BEVILLINGSAFVIGELSER FOR. JET TINSETTUTTØNSOMRÅDE 

  

8110 ØREMÆRKET" KONTOUDTOG ;; Febr toreysE dase 
820 0 REKVIRERET KONTOUDTOG,debitorsystemet 
8730 AUTOMATISK KONTOUDTOG, debitorsystemet 
8140 MÅNEDLIG: KONTOUDTOG, debitorsystemet 
"8210 USALDOBEKRÆFTELSE 
8310 " RYKKER, P&T OCRIK   
  

"D
C 
1
0
0
8
 

PL 
11
-7
4  



   

SJNE 
Må |/S DATACENTRALEN AF 1959 

  

    
  

, DATABESKRIVELSE 
Øngevrne Udgivelses- eller rettelsesd ato Udgave 1 bs denr 

0320004 … 70. Juli 1978 | . 5 89 bilag 3 
Emne ” 

Uddatanummer UDD-NR 
  Nøgieord/noteringer 

  

9500 - 9599  Feji- og advislister på leporello 

9500  FEJL- OG APVISLISTE ' 

9510  PGK-FEJLLISTE 
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-D Bas AF 1959 

  

        

  

  

  

tDATABESKRIVELSE 
Opgavenr Udgivelses- eller rettelsesdato Udgave T Isidenr 

0320004 10. juli 1978 2 89 bilag 3 5 
Emne ' 

Uddatanummer UDD-NR 
Nøgieord/noteringer 

9760 - 9789 Bevillingsregnskabssystemets lister på leporello 

9760  REGISTERUDSKRIFT 

9761 SW REKVIRERET REGISTERUDSKRIFT 

9762. LISTE OVER POSTGIROANVISNINGER 

9763 PL-INDEKSLISTE 

9764 BEVILLINGSKONTROLLISTE før TB 

9765 BEVILLINGSKONTROLLISTE efter TB 

9766. REGNSKABSBEVÆGELSER FOR STATEN SOM HELHED 

9767 REGNSKAB FOR STATEN SOM HELHED før TB 

9768 REGNSKAB FOR STATEN SOM HELHED efter TB 

9769. BEVILLINGSAFVIGELSER FOR EN PARAGRAF 

9770 KONTOPLAN 

9771  POSTERINGSLISTE, årsafslutning 
9772 GARANTIFORPLIGTELSER 

9773 OPTÆLLINGER. VEDR. SELVEJENDE INSTITUTIONER 

9774 STATISTIK OVER FORESPØRGSLER 

9775 TABELLER TIL HRUT. 56 

9776 LISTE OVER PRIMO STATUSREGNSKABSREGISTER 

9777 AFSTEMNINGSLISTE VEDR. AUT. MELLEMREGNINGSKONTI 

9778 AFSTEMNING AF UDSKRIFTER FRA BEVILLINGSREGNSKABSSYSTEMET 

  

[tå 
 



e
 

ET AF 1959 

, DATABESKRIVELSE 
  

Opgavenr 

0320004     
10. juli 1978 

Udgivelses- eller rettelsesdato Udgave 

2   89 

U 

bilag 3 

sidens 

  

Emne 

Uddatanummer UDD-NR 
  

9790 

Nøgieord/noteringer 

— 9819 Internt regnskabssystems lister på leporello 
  

9790 
9792 
9799 
9800 
19810 

9814 
9816 
9818 

  

"D
C 

10
08
 

PL
 

11
-7

4:
 

REGISTERUDSKRIFT i 
AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE 
REGISTERUDSKRIFT TIL TEST 
AKTIVITETSUDSKRIFE 
AKTIVITETSKONTOUDSKRIFT 
AFGIVNE FORDELTE UDGIFTER 
MODTAGNE FORDELTE UDGIFTER 
KONTOPLAN FOR INTERNT REGNSKAB 

   



DC
 
10
08
 

PL
 
11
-7
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-D Bissen AF 1959 

U DATABESKRIVELSER 
  

Opgavenr Udgivelses. eller rettelsesdato Udgave i Isidenr 

      0320004 . 10. juli, 1978 | … 2 89 bilag 3 8 
  

Emne 
  

Uddatanummer UDD-NR 
  

9850 

Nøgleord/noteringer 

- 9899 Servicesystemets lister på leporello 
  

9850 

9854 

9858 

9863 

9868 

9872 

9874 

9876 

9878 

9838 

9891 

9893 

9883 
9884 

  

REGISTERUDSKRIFT FINANSLOVNAVNE 

AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FINANSLOVHAVNE 

REGISTERUDSKRIFT BUNDNE NAVNE 

AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE BUNDNE NAVNE 

REGISTERUDSKRIFT FRIE NAVNE 

AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FRIE NAVNE 

AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE GENEREL STAMINDIVID 

AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE RC-INDIVID 

AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE INSTITUTIONSINDIVID 

REGISTERUDSKRIFT GENEREL STAMINDIVID 

REGISTERUDSKRIFT RC-INDIVID 

REGISTERUDSKRIFT INSTITUTIONSINDIVID 

REGISTERUDSKRIFT INSTITUTIONSREGISTER 

REGISTERUDSKRIFT INSTITUTIONSREGISTER TIL TEST 

  

[vs 
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10
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I/S DATACENTRALEN AF 1959 . . 

FØLGESEDDEL TIL DOKUMENTATION 

Opgavenr | Udgivelsesdato Art identifikation Følgeseddeinr 

0320004 16. jun.1978 DB 48 
Brugers navn og adresse Ikrafttrædelsesdato 

Budgetdepartementet, statsregnskabsafdelingen straks 
  

Holbergsgade 14,4 1057 København K   
Erstatter Midlertidigt rettelsesnr 

  Reterence/bemærk ninger 

  Dokumentationen omfatter 

Følgende side ændres: 

Afsnit 89 INS-NR side 1 

  

Antal sider incl. denne 

2 
  

  

SØ 
Udgiverg navn/underskrift 

ol telser 
' Lennart Nielsen 

  Dato 

  

  

  

    Driftsafdelingen       

Modtaget af Dato Godkendt af 

Bruger 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Planlægningsafdelingen 

Dato ÅModtaget af Dato Godkendt af 

Programmeringsafdelingen ' ” 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Udviklingsafdelingen 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af      



id
 

0
1
 

mn
 

id "DD Basse AF 1959 
D
C
 

10
17
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2-
72
 

  

      

        

DATABESKRIVELSE 

Opgavenr Udgivelses" eller rettal<acdato Udgave | I 

0320004 15.38.1978 OR. 7 89 NR 1 
Datanavn Fortegn |Maxtegnt Dataforkorteise 

Institutionsnummer UF 8 INS-NR 
Detinition 

Entydig identifikation af de enkelte institutioner indenfor SCR. 

  

Værdimængde 

Kan antage - alle numeriske værdier indenfor de 8 cifre under hensyn- 
tagen til checkciffer. 

I kreditor- og debitorsystemerne benyttes følgende regel, som gælder 
for de institutioner, der kommer i kontakt med de to systemer: 

"Alm. institutioner (avs. institutioner, der ikke er regnskabscentra- 
ler) og paragraf 3-institutioner hår 1. og 2. ciffer Z 00". 

  

Bemærkninger 

Checkciffer beregnes som 8. ciffer efter et vægte modulus 11 system, 

Andrew'ssystem med vægtene 7,9,10,5,8,4,2, l. Vedrørende beregnings- 

metode se bilag 1 og DB for KTO-CHCK-NR. 

  

Dataopbygning (1 pos, = 1 tegn) 

  

løbenummer chetkciffer   
  

  

                                                                      
     



re
 

   

  

25 
FØLGESEDDEL Til, 

EÅ 1/5 DATACENTRALEN AF 1959 
DOKUMENTATION    
  

  

Opgavenr Udgivelsesdato Art Føigeseddeinr 

0320004 31.maj 1978 DB 

  

          

47 
&fttrædelsesdato      

  

Brugers navn og adresse 

Budgetdepartementet, statsregnskabsafdelingen juni: 1978 
  

  

    

er Midlertidigt rettelsesnr 

Holbergsgade 14,4 1057 København K 
  

  

Reference/bemærkninger . 

  

  

Dokumentationen amfatter i der inci. denne 

Følgende side er ænåret:   

Afsnit 89 bilag 3 side 9 

  
  

  

  

  

  

  

DC
 

10
57
 

PL
 

6.
72

 

ne sål 

Udgivers navn/uidersk rift - 

Lennart Nielsen 

Dato Modtaget af Dato . Godkendt af 

Bruger 
. 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Pianlægningsafdelingen 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Programmeringsafdelingen 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Udviklingsafdelingen 

' i Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Driftsafdelingen           
  

 



ME V/S DATACENTRALEN AF 1959 

  

  

  

        
  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

              
  

. ken . 

e ( Bl DATABESKRIVELSE 
Fu EF Siren" Udgivelses eller TENErESd aL Udgave — I lsidenr FI » 

Fejl- og advisnummer 2u…. FEJL-ADVTS-NR - 0320004 ad 34 MAJ 1973. 4 89 bilag 3 9 
FEJL | . På " ” T 

HRUT  |Hovis-wR | FEJL/ADVISTEKST (som på listerne) [frø -gwis-wR| DURE | ÅRSAG AFHJÆLPNING BxHANDLING UDDATA 
31 A3022 " | BELØB TIL PGA STØR.END 99.900 A1022 40 Total større end MODPOSTERING POSTERINGER KONTOUDTOG 

| 99.900 SEE BEER 

31 A3032  f STÅENDE ORDRE POSTERET/UDBETAET "141032" 36 ' POSTERING dannet ud POSTERING 

' ' fra RATEINDIVID 

y i 

32 " A3033 UDBETALINGSOPL. IKKE RETEET A1001 20 Markering i ingen KREDITOR 

(STAM-FEJL-KOD un BÆRMINDIV ID 
| . 

32 | A3034 MIDLERTIDIG STAMOPL. IKKE RETEET |A1002 20 Markering i ingen KREDITOR 

STAM-FEJL-KOD STAMINDIVID 

[| 
i; 

j 32 A3035 KREDITOR MED UDBETFEJL EJ UDLIGN. (A1003 10 "Markering i ingen 

|o UDB-FEJL-KOD 

| 31 43036 MANUEL AFVIKLING IKKE UDFØRT A1004 43 POSTERING IKKE ingen POSTERING 

udbetalt manuelt HE ER 

| 32 A3037 | PGA FEJLINDLØST-IKKE INDLØST A1005 10 fejlagtig PGA-indløs- "| MANUEL "Den fejlagtige POSTERING og 
i ning modtaget, eller c PGA-indløsning il og ,; udsendt POE ikke ind- | PGA-INDLØSNING står uændret. KONTOUDTOG 

| 31 løst Den ikke-indløste 
PGA markeres som 

. udløbet 

(id 
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MH 1/S DATACENTRALEN AF 1959 
Sllrdarsk EO 

FØLGESEDDEL TIL DOKUMENTATION 
  Opgavenr 

"0320004   

Udgivelsesdato 

2.apr.1979 

Art 

DB     

identifikation 

UDD-NR 

Følgeseddeinr 

59   
  brugers navn og adresse 

Budgetdepartementet, Statsregnskabsafdelingen 

ikrafttrædelsesdåato 

straks 
  

Holbergsgade 14.4 1059 København K   
Erstatter Midlertidigt rettelsesnr 

  Reterence/bemærk ninger 

Tilføjelse som følge af fejlrapport 42276 af 19.2.79. 

  Dokumentationen omfatter 

Følgende side ændres: 

I Afsnit 89 bilag 3 side 4 

Antal sider inci. denne 

  2 
  

  

  

  

  

  

      
  

    

Udgiverg nayn/upderskrift 

PUMb un fedte 

J. Winther-Pedersen 
i Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Bruger 

Dato i Modtaget af Dato Godkendt af 

Planlægningsafdelingen 

i Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Prøgrammeringsafdelingen 
. Eg i . Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Udviklingsafdelinden 

i . . i Dato Modtaget af IDato Godkendt af 

Driftsafdelingen ;    
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-D Basie AF 1959 

hrri ni a 4 suk 275 Mlas 

FØLGESEDDEL TIL DOKUMENTATION 

  

Opgavenr 

0320020 
Udgivelsesdato 

  30.maj 1978 
Art 

DB     

Identifikation Følgeseddelnr 

Ikratttrædelsesdato 
  

  

Brugers navn og adresse 

Budgetdepartementet, statsregnskabsafdelingen l.juni 1978 
  

Holbergsgade 14,4 1057 København K 

Erstatter midlertidigt rettelsesnr 

  
  

Reference/bemærkninger 

Ændringsgruppe 47,48 
  

Afsnit 

Dokumentationen omfatter 

Følgende sider tilgår(t), ændres(æ): 

89 AFST-INS-NR (t) 

89 RT-AKTVT-NR (t) 

89 INS-NR (æ) 

89 RC-INS-NR (æ) 

Antal sider incl. denne 

5     

  

TID dir 
  

  

  

  

          

.Winther-Pedersen 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Bruger i 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Pianlægningsafdelingen 

Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Programmeringsafdelingen 
Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Udviklingsafdelingen 

. Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Driftsafdelingen "   
  

 



"DD Basen AF 1959 

DATABESKRIVELSE 

  

  

  

  

Opgavenr Udgivelses eller rettelsesdatu Udgave ] | 

0320004 =f Jinezs  |1 89 NR 1 
Datanave 77 TT or are TT rer Tr ortegniMaxtegnfDataforkorteise FE 

Afstemningsinstitutionsnummer UF | 8 | AFST-INS-NAR 
  

DC
 

10
17
 

PL
 

2-
72
 

Definnson 

Institutionsnummer, der anvendes til afstemningsformål. 

  

værdimængde 

Værdimængde som for INS-NR. 

  

Bemærkninger 

  

Dataophygning (1 pos, = 1 tegn) | 

  DELI     

  

  

    | d 
| 

BE
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' [fr AF 1959 

  

  

    
  

Aktivitetsnummer til dannelse af automatiske posteringer vedr. mora- 

rente fra debitorsystemet til bevillingsregnskabssystemet; fra de 

institutioner der ikke benytter morarente overførsel til PAR.3. 

DATABESKRIVELSE 

Ongaveriui Udgivelses eller rettelsesdato Udgave | I 

| 0320004 = f JUN Or i 89 NR 1 
Batanavn” mot meer mrk amme mer TET RER RE SE 5 egn Max tegn] Dataforkorteise TT 

Renteaktivitetsnummer UF | 4. URT-AKTVT-NR. 
Defimition 

  

VvVærdimængde 

Se AKTVT-NR 

  

Bemærkninger 

Opdateres i GENEREL STAMINDIVID 

  

Dataopbygning (1 pos, =1 tegn) | 

1 | ! 
dl   

  

  

HER HEN | |     
  

u
d
.
     DC 1017 PL 2-72                                                           C
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” .D Bose AF 1959 
DATABESKRIVELSE 

G 
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Opgaven, Udgivelses- eller rettelsesdate |Ugsave | ] £ sesc om 

0320004 i æf JUN" 16 89 NR 1 
Datanavn FortegniMaxtegnf Dataforkortelse 

    

      institutionsnummer . UF 8 INS-=-NR 
Definition 
  

Entydig identifikation af de enkelte institutioner indenfor SCR. 

  

Vværdimængde 

Kan antage alle numeriske værdier indenfor de 8 cifre under hensyn- 

tagen til checkciffer. 

Alm. institutioner (d.v.s. institutioner der ikke er regnskabs- 

centraler) og paragraf 3-institutioner har altid 1. og 2. ciffer 

z 00. 

  

Bemærkninger 

Cneckciffer beregnes som 8.ciffer efter et vægte modulus 11 system, 

Andrew'ssystem med vægtene 7,9,10,5,8,4,2,1. Vedrørende beregnings- 

metode se bilag 1 og DB for KTO-CHCK-NR. 

  

Dataocpbygning (1 pos, = 1 tegn) 

  

løbenummer chetckciffer       
  

                                                                           



” DD Basa AF 1959 

Cd 

  

    
  

    

      

DATABESKRIVELSE 

Opgavenr Udgivelses eller rettelsesdato Udgave | || 

0320004 we ÅR TT 9 2 89 NR 1 
Datanavn — od —— FF ortegn [Maxtegn] Dataforkortelse 

Regnskabscentralinstitutionsnummer UF 8. |RC-INS-NR 
  Getinition 

Institutionsnummer for en regnskabscentral (Se INS-NR) 

  VvVærdimængde 

1. + 2. ciffer er altid = 00 

  Bemærkninger 

GISTER 

Anvendes bl.a. som indgangsnøgle til RC-INDIVID i INSTITUTIONSRE- 

  Dataopbygning (1 pos, = 1 tegn) 

  

      

  

      DC 1017 PL 2-72                                                                       
  

/ti
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1/S DATACENTRALEN AF 1959 

FØLGESEDDEL TIL DOKUMENTATION 
  

        

Opgavenr Udgivelsesdato Art Identifikation Følgeseddelnr 

0320004 8.maj 1978 DB 45 
Brugers navn og adresse ikrafttrædelsesdato 
  

Budgetdepartementet, statsregnskabsafdelingen 
  

Erstatter midlertidigt rettelsesnr 

  Holbergsgade 14,4 1057 København K 
  

Reference/bemærkninger 

  

    

Dokumentationen omfatter Antal sider incl. denne 

Følgende sider tilgår (t) eller ændres (2): 12 

Afsnit 89 UDB-ANT (æ) 

om 89 FAST-UDB-PER-DTO (t) 

-… 89 FOR-RATE-DTO — (æ) 

-… 89 NEST-PER-DTO (æ) 

- 89 AFV-KOD (æ) 

-… 89 POST-ART-KOD (æ) 

-… 80 RAB-KOD (æ) 

- 89 TRANS-GRP-KOD (æ) 

-… 89 UDB-KOD (æ) 

- 89 FEJL-ADVIS-NR, bilag 5 side 8 og 11 (2) 
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72
 

Udgivers navn/underskrift 

L.J.Skovgaard 
Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

"i Bruger 

. Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Planlægningsafdelingen 

i Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Programmeringsafdelingen 
Dato Modtaget af Dato Godkendt af 

Udviklingsafdelingen ' 
i . Dato " IModtaget af Dato Godkendt af 

Driftsafdelingen            
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"DB Basa AF 1959 

  

      

      

DATABESKRIVELSE 

Opgavenr Udgivelses efter rettelsesdato Udgave ] 1 

0320004 8.maj 1978 i 2 89 ANT 1 
Datanavn NH TT FortegnIMaxtegn] Dataforkortelse 

Antal faste udbetalinger . UF |2. |UDB-ANT 
  Detinition 

talingerne skal foretages løbende. 

Angiver hvor mange gange om året, der skal udbetales, eller om udbe- 

  

Værdimængde 

  

  

  

  

  

  

  

  

            

Validitet 
Værdi Betydning Kred INS SCR 

00 løbende udbetaling b,€ X X 
low- 
value hierarkisk X X 

01 udbetaling 1 gang om året Xx Xx xX 

02 - hvert halve år Xx X X 

104 - hvert kvartal X X X 

06 -— hver anden måned X X Xx 

12 -— hver måned Xx X Xx 

2L - hver 2. uge Xx X xX     

  

Bemærkninger 

tes af bruger som "H" eller "p1", 

UDB-ANT har oprindeligt haft navnet FAST-UDB-PER-DTO. 

I forbindelse med FAST-UDB-DTO er udbetalingsterminerne hermed givet. 

Low-value er en værdi, der bruges internt i EDB-systemet og indberet- 

  

Dataopbygning (1 pos, = 1 tegn) 
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HØ AF 1959 

DATABESKRIVELSE 

  

    
  

      

AFOrgqavenr Udgivelses- eller retrelsesd ato Udgave | | 

0320004 . 8.maj 1978 1 89 DTO 1 
"Datanavn Fortegn[Maxtegnf Dataforkortelse ERE 

Fast udbetalingsperiode UF 2 FAST-UDB-PER-DTO 
  

Definition 

Se databeskrivelse for UDB-ANT 

  

VvVærdsmængde 

  

Bemærkninger 

  

Datzsophygning (1 pos. = 1 tegn) 
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El 1/S DATACENTRALEN AF 1959 

  

    
    

DATABESKRIVELSE 

Opgavenr Udgivelses eller rettelsesdato Udgave ] ] 

0320004 8.maj 1978 2 89 DTO 1 
Datanavn 7 Fortegn[Maxtegn] Dataforkortelse 

Første ratedato       UF 6 FOR-RATE-DTO 
  
Definition 

Tidligste dato, der kan dannes POSTERING ud fra RATEINDIVID. 

  

Værdimængde 

- Valid dato 

-—… blank = POSTERING dannes straks 

  

Bemærkninger 

  

Dataopbygning (1 pos, = 1 tegn) 

  

  

  

                                                                            
  

Der



I/S DATACENTRALEN AF 1959 

  

  
  

  

      
  

DATABESKRIVELSE 

Opgavenr Udgivelses eller rettelsesd ato Udgave j | 

0320004 8.maj 1978 2 DTO 1 
Datanavn NEDE RT Fortegn [Maxtegn] Dataforkortelse 

Næste periodedato UF [4 NEST-PER-DTO 

Angiver år og måned til brug for automatiske posteringer, der skal 

indgå i en følgende ajourføring af bevillingsregnskabsregister. Næste 

periodedato anvendes desuden i forespørgselssystemet. 

(e
 

  Værdimængde 

År: 00-99 (årsangivelse i finansår) 

Måned: 01-18 (fortløbende fra 01 inden for et finansår) 

e
o
 

  Bemærkninger 

Måned 01 = april 

02 = maj 

12 = marts 

13 -18 = supplementsperioden 

  Dataopbygning (1 pos. = 1 tegn) 

    

ÅIRIM|D 
  

  

  

                                        DC
 

10
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PL
 
2-
72
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DD DATACENTRALEN AF 1959 

L 
DATABESKRIVELSE 

  
Opyavenr 

0320004 

Udgivelises- eller rettelsasdato 

  2.apr.1979 

Udgave 

  3   89 bilag 3 

lIsidenr 

4 
  
LEmne 

Uddatanummer UDD-NR 
  

Nøgleord/noteringer 

9700 - 9729 Kreditorsystemets lister på leporello 
  

9700 

9702 

9705 

9707 

9709 

9712 

9714 

9716 

9722 

9724 

  DC 1008 PL 11-74 
PGA-LISTE 

GIROUDBETALINGSLISTE 

LISTE OVER STAMOPLYSNINGER 

PGA-SPECIFIKATION 

AJCURFØRINGSBEKRÆFTELSE 

POSTERINGSLISTE, afrundingsdifferencer 

POSTERINGSLISTE, stående ordre 

POSTERINGSLISTE, automatiske udbetalinger 

POSTERINGSLISTE, årsafslutning 

PGA-RESTANCELISTE 

   



' "D Bos AF 1959 
DATABESKRIVELSE 

  

Hog. reder ; Udgivelses: ulier rertelsesdato Udgave | i 

0320004 |  8.maj 1978 g… " | 89 KOD 1 
Dar angvn j ” ” mur BEER mr rer i ” Fortenn Mariegn Datstorkertelse 

  

1 |tAFV-KOD   

  

Afviklingskode UF 
  

Defmmien 

Angiver posteringens status 

  

vVærdunængde 

bl = ikke udfyldt 

= åben postering -normalværdi 

= udsendt PGA 

sendt til manuel behandling 

= afviklet ved girering/modpostering 

MO
 

æÆ
 

WW
W 

ON
 

-
 

ll 

= afviklet ved PGA INDLØSNING/MANUEL PGA INDLØSNING 

'6 = postering dannet ud fra fejlagtig PGA-indløsning 

7 = udløbet PGA 

8 = afviklet som posteringssum 

9 = afviklet ved saldoudligning 

  

Bereærknsunger 

Ikke udfyldt AFV-KOD omsættes af inddatasystemets HRUT 12 til 

normalværdien. 

  

    

  

  
      

  
    

                        

Dutisopb van ing (1 p05. il 1 tran) | j I | | | ; | | ! | Hi I 

' Kol. ; | I i ' 
Henne me j | NEN i FØRNE BER EN BREDER 

| ! i I 
! i ! | i 
| i ' | 
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DATABESKRIVELSE 

  

      

        

af 1959 

FOpsavenr ' Udgivelseg-. allar restæjr”” -d ato Udgave ] | 

0320004 8.maj 1978 4 89 KOD 1 
Datanavn Fortegn |Maxtegn] Dataforkortelse 

Posteringsart UF |1 POST-ART-KOD 
Definition 

ring, der er tale om 

Kode der for hvert posteringsindivid angiver hvilken slags poste- 

  

VvVærdimængde 

bl ikke udfyldt 

l = betalingstransaktion 

2 andet end betalingstransaktion = normalværdi 

  

Bemærkninger 

til normalværdien, 

Ikke udfyldt POST-ART-KOD omsættes af inddatasystemets HRUT 12 

  

Dataopbygning (1 pos. = 1 tegn) 
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i/S DATACENTRALEN AF 1959 

  

        

DATABESKRIVELSE 

Opgavenr Udgivelses aller rettelsesd ato Udgave | || 

0320004 — 8.maj 1978 . L 89 KOD 1 

Datanavn Fortegn[Maxtegn] Dataforkortelse FEER 

Rabatkode uF | 1 | RAB-KOD     
  

  
Detinition 

Angiver om rabat er fratrukket POST-BIB. 

  

Værdimængde 

bl : ikke udfyldt 

l1 : ingen rabat = normal værdi 

2 : rabat 

  

Bemærkninger 

Ikke udfyldt RAB-KOD omsættes af inddatasystemets HRUT 12 

til normalværdien. 

  

Dataopbygning (1 pos, = 1 tegn) 
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1/S DATACENTRALEN , ' DATABESKRIVELSE 

  

      
  

  

af 1959 

Opgavenr Udgivelses eller rettelsesdato Udgave U ] 

0320004 8. maj 1978 4 89 KOD 1 
Datanavn FortegnfMaxtegniDataforkøortelse 

Transaktionsgruppekode . UF ll TRANS-GRP-KOD 
Definition 

    
  

  

FS mmm: … mme 

  

  

Gruppering af individer til sikring af korrekt behandlingsrækkefølge. 

  

  

  

  

  

Værdimængde 

Kreditorsystemets værdisæt: 
  

  

1.: Stamindivid og individer, som vedrører oprettelse af stamdata 
  

2.3 individer, som vedrører ændring af stamdata 
  

  
  

  

.: PGA-åndløsning . 
  

  

A 

5 

6.: rekvisitioner til månedskørsel 

7 .: rekvisitioner til HRUT 31 
  

  

  

  

Bemærkninger 

  

  

  

  

  

Dataopbygning (1 pos. = 1 tegn) 

      

  

  

  

                                                                           



1/S DATACENTRALEN AF 1959 

  

    
  

DATABESKRIVELSE 

Opgavenr Udgivelses eller rettelsesd ato Udgave T ] 

0320004 8.maj 1978 L 89 KOD 1 
Datanavn Fortegn|Maxtegn] Dataforkortelse 

"Udbetalingskode UF 1 UDB-KOD       
  Definition 

Angiver, hvilken udbetalingsform, der skal benyttes. 

  Værdimængde 

l = girering 

2 = girering med oplysning til beløbsmodtager ("tredie person") 

3 = PGA 

4 = PGA med oplysning til beløbsmodtager ("tredie person") 

5 = Manuel advisering om forfaldne poster 

  Bemærkninger 

  
Dataopbygning (1 pos. = 1 tegn) 

  

  

  

  

DC
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PL
 

2-
72
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"BD DATACENTRALEN Ar 1959 DATABESKRIVELSE 
I mes meme JN ENNENEEN . rer . —— s 

s— 7 ” D. Udgivelses- eller rettelsesdato Udgave I —— sidens . 

| regl og advisnummer "| FEJL-ADVIS-NR 0320004 8. maj 1978 3 i 89 bilag 5 8 

=— På 

HRUT Pe ur | FEJL/ADVISTEKST (som på listerne) |p836 -Ænvis- MR [PROCEDURE I ÅRSAG AFHJÆLPNING BEHANDLING UDDATA 

53 F5007  ( OPR.AFVIST, FEJL I HA-20-KOD F1007 11 Fejl i hovedafsnit 20 | Korrekt 
i kode transaktion 

53 F5008. OPR.AFVIST, OVERL.BEV.KTO.AKTIV F1008 11 ”… Overliggende niveau Korrekt 

til kontoen aktivt oprettelse 

m.h.t. bevillings- 

kontering 

53 F5009 OPR.AFVIST, OVERL.RGN.KTO.AKTIV F1009 11 '" Overliggende niveau Korrekt 

N . Til kontoen aktivt oprettelse, evt. 

. m.h.t. regnskabs- efter ændring af 

kontering konteringskoden 

11 
|| 53 F5047 |OPR. AFVIST, KONTO UNDER SLETNING | F1047 Kontooprettelse til Kontoen oprettes 

konto/kontoniveau evt. i næste kørt 

under sletning sel 

F5053 |AUT. OPR. AFVIST, INS.OPR. AFVIST F1053 11 i Automatisk kontoopret- 
55 :telse til afvist ins. 

| 53 F5054 ÆNDR. AFVIST, KONTO UNDER SLETNING F1054 11 :'Kontoændring til kon- 

. :to/kontoniveau under 

sletning     
                                 



e | Ge ' 

  

  

  

            
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

DB DATACENTRALEN AF 1959 

i 

/ DATABESKRIVELSE 

i ” i | 2 —— == Udgivelse«- nv: ETT TT FYT> Udgave - U Isidenr == 

Fejl- og advisnummer i "FEJL-ADVTS-NR 0320004 8.maj 1978 3 89 bilag 5 21 

(TITS SEER . PG 
HRUT  |navis-wR | FEJL/ADVISTEKST (som på listerne) [ze -py1s-wR [PROCEDURE ÅRSAG AFHJÆLPNING BEHANDLING UDDATA 
51/10 | A5014 KASSEBEH. STØRRE END MAX-BELØB A1017 82 Kassebeholdning 

større end maksimums- 

kassebeholdning 

52/10 | 45015 NEGATIVT LB.PL-BELØB FOR NY MD. A1021 31 Ny måneds løbende PL 

på kontoen negativt 
52/10 | A5028 LØBENDE PL-BELØB NULSTILLET A1022 31 . 

Løbende PL nulstillet 

57/20 |A5016 | INGEN BELØB I INDV.MD. PÅ KTO. 41036 11 Rekvireret kontos 

beløbsfelter vedrø- 

rende indeværende 

måned er nul 

57/20 | 45017 INGEN BELØBSREG. PÅ REKV.KTO. 41037 11 Rekvireret kontos 

beløbsfelter vedrø- 

rende indeværende og 

ny måned er nul 

57/20 | A5018 KTO. HAR IKKE KONTERINGSDEL A1040 … 14 Kontoens kontokonte- 

ringsindivid findes 

ikke 

57/20 | A5019 KTO. HAR IKKE SUMDEL ' A1041 14 Kontoens kontosumin- 

divid findes ikke 

57/20 | A5020 INGEN UDTOG, UDT.BET. EJ OPFYLDT | A1043 38 Kontointervallet 

findes ikke på 

bevillingsregnskabs- 

registret                          


